

安徽省政府采购项目 竞争性谈判文件示范文本（货物类） （2024 版）

项目名称：2025年中央食品安全监测试剂耗材采
购项目01包、02包（二次）

项目编号：FS34000120252696号002

采 购 人：安徽省疾病预防控制中心

采购代理机构：安徽寰亚国际招标有限公司



2025 年 5 月

目 录

第一章 谈判邀请1

第二章 供应商须知4

第三章 采购需求 19

第四章 评审方法和标准 56

第五章 政府采购合同 58

第六章 响应文件格式 77

第七章 政府采购供应商询问函和质疑函范本 90

第一章 谈判邀请

一、项目名称及内容

1. 项目编号：FS34000120252696 号 002
2. 项目名称：2025年中央食品安全监测试剂耗材采购项目01包、02包（二次）
3. 预算金额：50 万元，其中 01 包：26 万元；02 包：24 万元
4. 最高限价：50 万元，其中 01 包：26 万元；02 包：24 万元；
5. 采购需求：01 包为玻璃内衬管等耗材采购；02 包为 QuEChERS 萃取盐包及萃取管（套装）等耗材采购
6. 合同履行期限：合同生效后，每批货物接采购人通知后 15 个日历日内供货
7. 本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：
 - 2.1 中小企业政策
 - 2.1.1 ☒本项目不专门面向中小企业预留采购份额。
 - 2.2 其它落实政府采购政策的资格要求：无。
 3. 本项目的特定资格要求：无。

三、获取采购文件

时间：2025 年 5 月 9 日至 2025 年 5 月 14 日，每天上午 00:00 至 12:00，下午 12:00 至 23:59（北京时间）

地点：“徽采云”电子交易系统

方式：供应商登录“徽采云”电子交易系统在线获取采购文件

四、响应文件提交

2025 年 5 月 15 日 14 点 30 分（北京时间）

地点：“徽采云”电子交易系统

五、开启

时间：2025 年 5 月 15 日 14 点 30 分（北京时间）

地点：“徽采云”电子交易系统

六、公告期限

自本公告发布之日起 3 个工作日。

七、其他补充事宜

1. 项目采用全流程电子化采购方式，相关操作说明详情参见“安徽省政府采购网-徽采学院-电子交易系统学习专题-供应商-操作手册”

2. 本项目落实节能环保、中小微型企业扶持等相关政府采购政策；

3. 本次采购符合不专门面向中小企业预留采购份额的情形因确需使用不可替代的专利、专有技术，基础设施限制，或者提供特定公共服务等原因，只能从中小企业之外的供应商处采购的；投标人如有异议，可按招标文件约定提出询问或质疑

4. 本次招标公告在安徽省政府采购网上发布；

5. 项目类别：货物类。

6. 电子招投标：本项目以数据电文形式，依托“徽采云”电子交易系统进行招投标活动；

7. 投标准备：注册账号——详情参见“徽采云”平台供应商注册与配置手册；申领 CA 数字证书——申领流程详见“安徽省政府采购网-下载专区-其他-供应商 CA 驱动下载-安徽省各市 CA 办理服务指南（已有安徽 CA 和翔晟 CA 无需重复申领）；安装“徽采云”投标客户端——前往“安徽省政府采购网-下载专区-电子交易系统专区”进行下载并安装；

8. 投标文件的上传：使用 CA 登录“徽采云”电子交易系统；进入“项目采购”应用，在投标文件上传菜单中选择项目，上传加密的投标文件（*.jmbs）；

9. 投标文件的解密：投标人按照系统提示和招标文件规定，在规定时间内完成在线解密；

10. CA 问题联系电话：安徽 CA 400-880-4959；翔晟 CA 0551-68105136。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称：安徽省疾病预防控制中心

地 址：合肥经济技术开发区繁华大道与云外路交叉口(繁华大道 12560 号)

联系人：徐老师

联系方式：0551-63674976

2. 采购代理机构信息

名 称：安徽寰亚国际招标有限公司

地 址：合肥市蜀山区湖光路与雪霁路交口蜀山跨境电商大厦 B 座 20F

联系人：代宇婷、王曼

联系方式：0551-65320549 转分机号 6306，15656002102

3. 政府采购监督管理部门信息

名 称：安徽省财政厅

地 址：合肥市阜南西路 238 号

联系方式：0551-68150413

第二章 供应商须知

一、供应商须知前附表

注：本表是本项目的具体要求，是对供应商须知的具体补充和修改，如有不一致，以本表为准。

条款号	条款名称	内容、说明与要求
5.2	现场考察或标前答疑会	<input checked="" type="checkbox"/> 不组织或不召开
6.1	网上询问截止时间	2025 年 05 月 14 日 17 时 30 分
7.1	包别划分	<input type="checkbox"/> 不分包 <input checked="" type="checkbox"/> 分为 3 个包，本次采购 01 包、02 包 供应商参加多个包谈判的成交包数规定：无
10.1	谈判保证金	不收取
11.1	谈判有效期	90 日历日
12.3	响应文件解密时间	响应文件提交截止时间后 60 分钟内
14.3	评审方法	最低评标价法
17.4	最后报价扣除 (非专门面向中小企业采购项目适用)	(1) 小型和微型企业价格扣除：10%。 (2) 监狱企业价格扣除：同小型和微型企业。 (3) 残疾人福利性单位价格扣除：同小型和微型企业。 (4) 符合条件的联合体价格扣除：___/___。 (5) 符合条件的向小微企业分包的大中型企业价格扣除：___/___。(允许大中型企业向小微企业分包的项目适用)
19.1	确定成交候选人和成交供应商	谈判小组推荐成交候选人的数量：1-3 家 注：法律、法规另有规定的，从其规定
		确定成交供应商： <input checked="" type="checkbox"/> 采购人委托谈判小组确定 <input type="checkbox"/> 采购人确定
22.2	随成交结果公告	(1) 中小企业声明函；(如有)

	同时公告的内容	(2) 残疾人福利性单位声明函；（如有） (3) 因落实政府采购政策等原因进行价格扣除后中标（成交）供应商的评审报价；
23.1	成交通知书发出的形式	<input type="checkbox"/> 书面 <input checked="" type="checkbox"/> 数据电文
24.1	告知谈判结果的形式	<input checked="" type="checkbox"/> 供应商自行登录电子交易系统查看 <input type="checkbox"/> 谈判现场告知 <input type="checkbox"/> _____
25.1	履约保证金	(1) 金额： <input checked="" type="checkbox"/> 免收 <input type="checkbox"/> 合同价的___% <input type="checkbox"/> 定额收取：人民币_____元 (2) 支付方式： <input type="checkbox"/> 转账/电汇 <input type="checkbox"/> 支票 <input type="checkbox"/> 汇票 <input type="checkbox"/> 本票 <input type="checkbox"/> 保险 <input type="checkbox"/> 保函 (3) 收取单位：_____ (4) 收取账号：_____ (5) 退还时间：_____ 注意事项： (1) 以上各类机构出具的以担保函、保证保险承担责任的方式均须满足无条件见索即付条件。 (2) 以担保函、保证保险形式缴纳履约保证金的，受益人和收取单位须为采购人。
26.1	代理费用	(1) 收费对象： <input type="checkbox"/> 采购人 <input checked="" type="checkbox"/> 成交供应商 (2) 收取方式： <u>转账</u> (3) 收费标准： <u>根据投标总价，参照《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格[2002]1980号）货物类70%计算，不足3000元的按3000元收取，由中标人在领取中标通知书前支付至招标代理机构指定账户。</u>

27.1	签订合同和合同公告时间	<p>（1）采购人与成交供应商应当自发出成交通知书之日起 7 个工作日内签订合同，采购合同签订之日起 2 个工作日内完成政府采购合同公开。</p> <p>（2）采购人与成交供应商不得擅自变更合同，依照政府采购法确需变更政府采购合同内容的，采购人应当自合同变更之日起 2 个工作日内在安徽省政府采购网发布政府采购合同变更公告，但涉及国家秘密、商业秘密的信息和其他依法不得公开的信息除外。</p>
29.3	质疑函递交方式、接收部门、联系电话和通讯地址	<p>递交方式：<u>在线提出/纸质递交</u></p> <p>接收部门：<u>安徽寰亚国际招标有限公司</u></p> <p>联系电话：<u>0551-65320549-6306</u></p> <p>通讯地址：<u>合肥市蜀山区湖光路与雪霁路交口蜀山跨境电商大厦 B 座 20F</u></p> <p><u>备注：投标人在线提出或纸质递交质疑函后须同时将质疑函加盖公章后 PDF 扫描件和 Word 可编辑版本发送至 dept5@ahhyzb.com.cn 并电话通知项目负责人 0551-65320549 转 6306。</u></p>
30	其他内容	<p>1、解释权：</p> <p>（1）构成本谈判文件的各个组成文件应互为解释，互为说明；</p> <p>（2）同一组成文件中就同一事项的规定或约定不一致的，以编排顺序在后者为准；</p> <p>（3）如有不明确或不一致，构成合同文件组成内容的，以合同文件约定内容为准，且以专用合同条款约定的合同文件优先顺序解释；</p> <p>（4）除谈判文件中有特别规定外，仅适用于谈判及响应文件提交阶段的规定，按竞争性谈判公告、谈判邀请、供应商须知、评审方法和标准、响应文件格式的先后顺序解释；</p>

		<p>（5）按本款前述规定仍不能形成结论的，由采购人负责解释。</p> <p>2、“政采贷”融资指引：有融资需求的供应商在取得政府采购中标或成交通知书后，可访问安徽省政府采购网“政采贷”栏目，查看和联系第三方平台或者金融机构，商洽融资事项，确定融资意向。供应商签署政府采购中标（成交）合同后，登录“徽采云”金融服务模块，选择意向产品进行申请，并填写相关信息，“徽采云”金融服务模块将成交供应商融资申请信息推送第三方平台、意向金融机构。</p> <p>3、电子保函指引：成交供应商可访问安徽省政府采购网“融资/保函”栏目，申请办理电子保函（包括：履约保函、预付款保函）。</p>
--	--	--

二、供应商须知正文

1. 采购人、采购代理机构及供应商

1.1 采购人：是指依法开展政府采购活动的国家机关、事业单位、团体组织。

1.2 采购代理机构：是指集中采购机构或从事采购代理业务的社会中介机构。

1.3 政府采购监督管理部门：各级人民政府指定的有关部门依法履行与政府采购活动有关的监督管理职责。

1.4 供应商：是指向采购人提供货物、工程或者服务的法人、其他组织或者自然人。分支机构不得参加政府采购活动，但银行、保险、石油石化、电力、电信等特殊行业除外。本项目的供应商须满足以下条件：

1.4.1 具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条关于供应商条件的规定，遵守本项目采购人本级和上级财政部门政府采购的有关规定。

1.4.2 以采购代理机构认可的方式获得了本项目的谈判文件。

1.4.3 若采购需求中写明允许采购进口产品，供应商应保证所投产品可履行合法报通关手续进入中国关境内。

若采购需求中未写明允许采购进口产品，如供应商所投产品为进口产品，其响应文件将被认定为**响应无效**。

1.5 若竞争性谈判公告中允许联合体参加谈判，对联合体规定如下：

1.5.1 两个以上供应商可以组成一个谈判联合体，以一个供应商的身份谈判。联合体谈判的，谈判文件获取手续由联合体中任一成员单位办理均可。

1.5.2 联合体各方均应符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件。

1.5.3 采购人根据采购项目对供应商的特殊要求，联合体中至少应当有一方符合相关规定。

1.5.4 联合体各方应签订联合协议，明确约定联合体各方承担的工作和相应的责任，并将联合协议作为响应文件的一部分提交。

1.5.5 大中型企业、其他自然人、法人或者非法人组织与小型、微型企业组成联合体共同参加谈判，联合协议中应写明小型、微型企业的协议合同金额占到联合协议合同总金额的比例。

1.5.6 联合体中有同类资质的供应商按照联合体分工承担相同工作的，应当

按照资质等级较低的供应商确定资质等级。

1.5.7 以联合体形式参加政府采购活动的，联合体各方不得再单独参加或者与其他供应商另外组成联合体参加本项目谈判，否则相关响应文件将被认定为响应无效。

1.5.8 对联合体参加谈判的其他资格要求见申请人的资格要求。

2. 资金落实情况

本项目的采购人已获得足以支付本次谈判后所签订的合同项下的资金。

3. 谈判费用

不论谈判的结果如何，供应商应承担其所有与准备和参加谈判有关的费用。

4. 适用法律

本项目采购人、采购代理机构、供应商、谈判小组的相关行为均受《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》及本项目本级和上级财政部门、政府采购监督管理部门的政府采购有关规定的约束，其权利受到上述法律法规的保护。

5. 谈判文件构成

5.1 谈判文件包括下列内容：

第一章 谈判邀请

第二章 供应商须知

第三章 采购需求

第四章 评审方法和标准

第五章 政府采购合同

第六章 响应文件格式

第七章 政府采购供应商询问函和质疑函范本

5.2 现场考察（标前答疑会）及相关事项见供应商须知前附表。

5.3 原则上采购人、采购代理机构不要求供应商提供样品。仅凭书面方式不能准确描述采购需求，或者需要对样品进行主观判断以确认是否满足采购需求等特殊情形除外。

如需提供样品，对样品相关要求见采购需求，对样品的评审方法及评审标准见谈判文件第四章。

5.4 供应商应认真阅读谈判文件所有的事项、格式、条款和技术规范等。

6. 谈判文件的澄清与修改

6.1 供应商如对谈判文件内容有疑问，必须在供应商须知前附表规定的网上询问截止时间前以网上提问形式（电子交易系统）提交给采购代理机构。

6.2 采购人可主动地或在答复供应商提出的询问时对谈判文件进行澄清与修改。采购代理机构将在安徽省政府采购网以发布更正公告的方式澄清或者修改谈判文件，更正公告的内容作为谈判文件的组成部分，对供应商起约束作用。供应商应主动上网查询。采购代理机构不承担供应商未及时关注相关信息引发的相关责任。

6.3 任何人或任何组织向供应商提供的任何书面或口头资料，未经采购代理机构在网上发布或书面通知，均作无效处理，不得作为谈判文件的组成部分。采购代理机构对供应商由此而做出的推论、理解和结论概不负责。

6.4 对于没有提出询问又参与了本项目谈判的供应商将被视为完全认同本谈判文件（含更正公告的内容）。

7. 谈判范围及响应文件中标准和计量单位的使用

7.1 项目有分包的，供应商可参与其中某一个或多个分包的谈判，成交包数详见供应商须知前附表中规定。

7.2 供应商应当对所投分包谈判文件中“采购需求”所列的所有内容进行响应，如仅响应所投包别中的部分内容，其所投包别的响应将被认定为**响应无效**。

7.3 无论谈判文件中是否要求，供应商所投货物及伴随的服务和工程均应符合国家强制性标准。

7.4 供应商与采购代理机构之间与谈判有关的所有往来通知、函件和响应文件均用中文表述。供应商随响应文件提供的证明文件和资料可以为其它语言，但必须附中文译文。翻译的中文资料与外文资料如果出现差异时，以中文为准。

7.5 除谈判文件中有特殊要求外，响应文件中所使用的计量单位，应采用中华人民共和国法定计量单位。

8. 响应文件构成

8.1 供应商应完整地按谈判文件提供的响应文件格式及要求编写响应文件，具体内容详见本项目响应文件格式的相关内容。

8.2 供应商应提交谈判文件要求的证明文件，证明其响应内容符合谈判文件规定。该证明文件是响应文件的一部分。证明文件形式可以是文字资料、图纸和数据。

8.3 为保证公平公正，除非谈判文件另有规定或说明，供应商对同一项目谈判时，不得同时提供备选谈判方案。

9. 报价

9.1 供应商的报价应当包括满足本次谈判全部采购需求所应提供的货物，以及伴随的服务和工程。除谈判文件另有规定外，所有内容均应以人民币报价，供应商的谈判报价应遵守《中华人民共和国价格法》。

9.2 除非谈判文件另有规定或经采购人同意支付的，最后报价均不得高于谈判文件（公告）列明的项目预算，否则其响应文件将被认定为**响应无效**。

9.3 报价在合同履行过程中是固定不变的，不得以任何理由予以变更。任何包含价格调整要求的谈判，其响应文件将被认定为**响应无效**。

9.4 采购人不接受具有附加条件的报价。

10. 谈判保证金

10.1 本项目不收取谈判保证金。

11. 谈判有效期

11.1 谈判有效期为从响应文件提交截止之日算起的日历天数，谈判有效期详见供应商须知前附表。

11.2 在谈判有效期内，供应商的谈判保持有效，供应商不得要求撤销或修改其响应文件。谈判有效期不满足要求的响应，其响应文件将被认定为**响应无效**。

11.3 为保证有充分时间签订合同，采购人或采购代理机构可根据实际情况，在原谈判有效期截止之前，要求供应商延长谈判有效期。接受该要求的供应商将不会被要求和允许修正其响应文件。供应商可以拒绝延长谈判有效期的要求，且不承担任何责任。上述要求和答复都应以书面形式提交。

12. 响应文件的提交、修改与撤回

12.1 供应商应当在竞争性谈判公告规定的响应文件提交截止时间前，将加密的响应文件在电子交易系统上传。

12.2 供应商应当在响应文件提交截止时间前完成响应文件的传输提交（以接

收到电子签收凭证为准），并可以补充、修改或者撤回响应文件。响应文件提交截止时间前未完成响应文件传输的，视为撤回响应文件。未按规定加密或响应文件提交截止时间后送达的响应文件，电子交易系统应当拒收。

12.3 供应商应在供应商须知前附表规定的解密时间前对其响应文件进行解密。未在规定时间内进行解密的，**响应无效**。

12.4 在响应文件提交截止时间之后，供应商不得对其响应文件做任何修改。但属于谈判小组在评审中发现的计算错误并进行核实的修改、按照谈判文件的变动情况和谈判小组的要求重新提交响应文件的，不在此列。

13. 谈判小组

13.1 本项目将依法组建谈判小组，谈判小组成员由 3 人以上（含）单数组成，谈判小组及其成员应当依照政府采购的有关规定履行相关职责和义务。

13.2 谈判小组依法对响应文件进行评审，并根据谈判文件规定的程序、评定成交的标准等事项与实质性响应谈判文件要求的供应商进行谈判。

13.3 谈判小组应当从质量和服务均能满足谈判文件实质性响应要求的供应商中，按照评审办法和标准推荐成交候选人，并编写评审报告。

14. 响应文件的评审与谈判

14.1 采购人和采购代理机构将在竞争性谈判公告规定的时间和地点组织谈判。

14.2 竞争性谈判采用最低评标价法评审。

最低评标价法，是指响应文件满足谈判文件全部实质性要求且最后报价最低的供应商为成交候选人的评标方法。

14.3 谈判小组将按照谈判文件规定的评审方法和标准对供应商独立进行评审。评审程序如下：

14.3.1 初审。谈判小组对供应商必须满足和实质性响应的内容进行评审，供应商未实质性响应谈判文件要求导致响应无效的，谈判小组将以书面询标的方式告知有关供应商。

采购人或采购代理机构将在响应文件提交截止时间后至评审结束前通过“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询相关供应商信用记录，并对供应商信用记录进行甄别，对列入“信用中国”

网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，其响应文件将被认定为**响应无效**。

以联合体形式参加谈判的，联合体成员存在以上不良信用记录的，联合体谈判将被认定为**响应无效**。

以上信用查询记录，采购人或采购代理机构将下载查询结果页面后与其他采购文件一并保存。供应商不良信用记录以采购人或采购代理机构查询结果为准。在本采购文件规定的查询时间之外，网站信息发生的任何变更均不作为初审依据。供应商自行提供的与网站信息不一致的其他证明材料亦不作为初审依据。

14.3.2 谈判。初审合格后，谈判小组将按网上加密电子响应文件提交顺序集中与单一供应商分别进行谈判，并给予所有参加谈判的供应商平等的谈判机会。

14.3.3 报价。谈判结束后，谈判小组应当要求所有继续参加谈判的供应商在规定时间内提交最后报价。

14.4 相关说明。

14.4.1 为保证谈判活动顺利进行，供应商可派相关技术人员进行网上答疑；

14.4.2 谈判小组根据与供应商谈判情况可能实质性变动谈判文件的内容，包括采购需求中的技术、服务要求以及合同草案条款。谈判文件有实质性变动的，经采购人代表确认作为谈判文件的有效组成部分，谈判小组将以书面形式通知所有参加谈判的供应商。

14.4.3 谈判小组发现供应商的报价或者某些分项报价明显低于其他通过初审的供应商的报价，有可能影响产品质量和不能诚信履约的，应当要求其在合理的时间内提供书面说明，必要时提交相关证明材料；供应商不能证明其报价合理性的，其响应文件将被认定为**响应无效**。

14.4.4 无论何种原因，即使供应商谈判时携带了证书材料的原件，但响应文件中未提供与之内容完全一致的扫描件的，谈判小组可以视同其未提供。

14.4.5 谈判小组决定响应文件的响应性及符合性只根据响应文件本身的内容，而不寻求其他外部证据。

14.5 供应商授权代表对谈判过程有疑义，以及认为采购人、采购代理机构相

关工作人员有需要回避的情形的，应当场提出询问或者回避申请，并说明理由。

15. 终止竞争性谈判

15.1 出现下列情况之一时，采购人和采购代理机构有权宣布终止竞争性谈判采购，并将理由通知所有供应商：

- （1）有效供应商数量不足，导致本次谈判缺乏竞争的；
- （2）出现影响采购公正的违法、违规行为的；
- （3）因重大变故，采购任务取消的；
- （4）政府采购法律法规规定的其他情形。

16. 响应文件的澄清、说明或更正

16.1 谈判小组将对响应文件的有效性、完整性和响应程度进行审查，审查时可以要求供应商对响应文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容等作出必要的澄清、说明或者更正。供应商的澄清、说明或者更正不得超出响应文件的范围或者改变响应文件的实质性内容。对不同文字文本响应文件的解释发生异议的，以中文文本为准。

16.2 谈判小组要求供应商澄清、说明或者更正响应文件应当以书面形式（询标）作出。供应商的澄清、说明或者更正应当由法定代表人或其授权代表签字或者加盖公章（电子签章）。

如有询标，授权代表（或法定代表人）可通过远程登录的方式接受网上询标，也可凭本人有效身份证明参加询标。因授权代表联系不上、没有及时登录系统等情形而无法接受谈判小组询标的，供应商自行承担相关风险。

17. 最后报价

17.1 谈判并不限定只进行二轮报价，如果谈判小组认为有必要，可以要求供应商进行多轮报价。

17.2 在谈判内容不做实质性变更或重大调整的前提下，供应商下轮报价不得高于上一轮报价。

17.3 最后报价是供应商响应文件的有效组成部分，最后报价也是签订合同的依据。

17.4 根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）、《三部门联合发布关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141

号）和《财政部 司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库〔2014〕68号）的规定，对满足价格扣除条件且在响应文件中提交了《中小企业声明函》、《残疾人福利性单位声明函》或省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件的供应商，其最后报价按照供应商须知前附表中规定的标准扣除后的价格参与评审。对于同时属于小微企业、监狱企业或残疾人福利性单位的，不重复进行最后报价扣除。

接受大中型企业与小微企业组成联合体或者允许大中型企业向一家或者多家小微企业分包的，对于联合协议或者分包意向协议约定小微企业的合同份额占到合同总金额 30%以上的，可给予联合体或者大中型企业的最后报价按照供应商须知前附表中规定的标准扣除后的价格参与评审。组成联合体或者接受分包的小微企业与联合体内其他企业、分包企业之间存在直接控股、管理关系的，不享受价格扣除优惠政策。

以联合体形式参加政府采购活动，联合体各方均为中小企业的，联合体视同中小企业。其中，联合体各方均为小微企业的，联合体视同小微企业。

18. 成交候选人的推荐原则及标准

18.1 如一个分包内只有一种产品，不同供应商所投产品为同一品牌同一型号的，提供相同品牌相同型号产品的不同供应商，以其通过初审且最后报价最低的供应商获得成交候选人推荐资格；最后报价相同的，则所投产品为节能产品、环境标志产品、不发达地区或少数民族地区产品者优先；最后报价相同且所投产品同为节能产品、环境标志产品、不发达地区或少数民族地区产品的，则由谈判小组采取随机抽取方式确定。

18.2 如一个分包内包含多种产品的，采购人或采购代理机构将在采购需求中载明核心产品，多家供应商提供的核心产品品牌型号相同的，按第 18.1 款规定处理。

18.3 谈判小组依据本项目谈判文件所约定的评审方法和标准，按照最后报价由低到高的顺序依次推荐成交候选人。

19. 确定成交候选人和成交供应商

19.1 谈判小组按照最后报价由低到高的顺序和供应商须知前附表中规定确定成交候选人，并标明排列顺序。按供应商须知前附表中规定，由谈判小组或采

购人确定成交供应商。

20. 编写评审报告

20.1 评审报告是根据全体谈判小组成员签字的原始评审记录和评审结果编写的报告，评审报告由谈判小组全体成员签字。对评审结论持有异议的谈判小组成员可以书面方式阐述其不同意见和理由。谈判小组成员拒绝在评审报告上签字且不陈述其不同意见和理由的，视为同意评审结论。

21. 保密要求

21.1 评审将在严格保密的情况下进行。

21.2 有关人员应当遵守评审工作纪律，不得泄露评审文件、评审情况和评审中获悉的国家秘密、商业秘密。

22. 成交结果公告

22.1 为体现“公开、公平、公正”的原则，谈判结束后，采购代理机构将在安徽省政府采购网（www.ccgp-anhui.gov.cn）上发布成交结果公告。

22.2 成交结果公告内容应当包括采购人及其委托的采购代理机构的名称、地址、联系方式，项目名称和项目编号，成交供应商名称、地址和成交金额，主要成交标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求，成交结果公告期限、评审专家名单以及供应商须知前附表中约定进行公告的内容。

23. 成交通知书

23.1 采购代理机构发布成交结果公告的同时以供应商须知前附表规定的形式向成交供应商发出成交通知书。

23.2 成交通知书对采购人和成交供应商具有同等法律效力。成交通知书发出以后，采购人改变成交结果或者成交供应商放弃成交资格，应当承担相应的法律责任。

23.3 成交通知书是合同的组成部分。

24. 告知谈判结果

24.1 在公告成交结果的同时，采购代理机构同时以供应商须知前附表规定的形式告知未成交供应商本人的排序。

24.2 采购代理机构对未成交的供应商不做未成交原因的解释。

25. 履约保证金

25.1 成交供应商应按照供应商须知前附表规定缴纳履约保证金。

25.2 如果成交供应商没有按照上述履约保证金的规定执行,将视为放弃成交资格。在此情况下,采购人可确定下一成交候选人为成交供应商,也可以重新开展采购活动。

26. 代理费用

26.1 本项目代理费用的收取按供应商须知前附表的规定执行。

27. 签订合同

27.1 采购人与成交供应商应当按照供应商须知前附表规定的时间内完成政府采购合同签订及合同公告。

27.2 谈判文件、成交供应商的响应文件及其澄清文件等,均为签订合同的依据。

27.3 成交供应商拒绝与采购人签订合同的,采购人可以按照评审报告推荐的成交候选人名单排序,确定下一成交候选人为成交供应商,也可以重新开展采购活动。成交供应商拒绝签订政府采购合同的不得参加对该项目重新开展的采购活动。

27.4 依据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）规定享受扶持政策获得政府采购合同的,小微企业不得将合同分包给大中型企业,中型企业不得将合同分包给大型企业。

28. 廉洁自律规定

28.1 采购代理机构工作人员不得以不正当手段获取政府采购代理业务,不得与采购人、供应商恶意串通。

28.2 采购代理机构工作人员不得接受采购人或者供应商组织的宴请、旅游、娱乐,不得收受礼品、现金、有价证券等,不得向采购人或者供应商报销应当由个人承担的费用。

29. 质疑的提出与接收

29.1 供应商认为谈判文件、采购过程和成交结果使自己的权益受到损害的,可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内,以书面形式向采购人或其委托的采购代理机构提出质疑。

29.2 质疑供应商应按照财政部制定的《政府采购质疑函范本》格式和《政府

采购质疑和投诉办法》的要求，在法定质疑期内以书面形式提出质疑，超出法定质疑期提交的质疑将被拒绝。针对同一采购程序环节的质疑应一次性提出。

29.3 采购代理机构质疑函接收部门、联系电话和通讯地址，见供应商须知前附表。

注：上述条款中所要求的书面形式包含通过电子交易系统递交方式。

30. 需要补充的其他内容

需要补充的其他内容，见供应商须知前附表。

第三章 采购需求

前注：

1. 根据《政府采购进口产品管理办法》及政府采购管理部门的相关规定，下列采购需求中标注进口产品的货物均已履行相关论证手续，经核准采购进口产品，但不限制满足谈判文件要求的国内产品参与竞争。未标注进口产品的货物均为拒绝采购进口产品。本项目执行《关于规范公立医疗机构政府采购进口产品有关事项的通知》（皖财购〔2022〕365 号）及《安徽省医疗保障局关于规范公立医疗机构政府采购进口产品的补充通知》（皖财购函〔2022〕101 号）规定。

2. 政府采购政策（包括但不限于下列具体政策要求）：

（1）如属于《节能产品政府采购品目清单》中政府强制采购的节能产品，则投标人所投产品须具有市场监管总局公布的《参与实施政府采购节能产品认证机构目录》中的认证机构出具的、处于有效期内的节能产品认证证书。

（2）如涉及商品包装和快递包装，投标人应当执行《关于印发〈商品包装政府采购需求标准（试行）〉、〈快递包装政府采购需求标准（试行）〉的通知》（财办库〔2020〕123 号）、《安徽省财政厅关于贯彻落实政府绿色采购有关政策的通知》（皖财购〔2023〕853 号）的要求，提供符合需求标准的绿色包装、绿色运输，同时，采购人将对包装材料和运输环节作为履约验收条款进行验收。

3. 下列采购需求中：一个标包含多个产品的，标注“▲”的产品为核心产品，投标人在投标文件《主要成交标的承诺函》中填写名称、品牌、规格、型号、数量、单价等信息；一个标包仅含一种产品的，投标人在投标文件《主要成交标的承诺函》中填写该产品的名称、品牌、规格、型号、数量、单价等信息。

一、采购需求前附表

序号	条款名称	内容、说明与要求
1	付款方式	合同签订后，按采购人要求分批供货，每批货物验收合格后一次性付清该批货款。
2	供货及安装地点	采购人指定地点
3	供货及安装期限	合同生效后，每批货物接采购人通知后 15 个日历日内供货。（如有特殊原因不能如期供货的，经采购人同意后，可延至 30 个日历日内供货，如与采

		购需求不一致的，以采购需求为准）
4	免费质保期 及有效期要求	<p>1. 标准品以标准物质证书所述有效期为准；</p> <p>2. 采购清单中列明效期要求的，以采购清单为准；</p> <p>3. 除以上条款要求外，其他产品免费质保期为验收合格之日起一年；</p> <p>注：效期原则上要求验收合格之日起至少产品的有效期三分之二以上</p>
5	关于医疗器械注册证的要求	<p>所投产品如为一类医疗器械，须具有有效的医疗器械备案凭证（或备案信息表）；所投产品如为二类或三类医疗器械，须具有有效的医疗器械注册证。</p> <p>所投产品涉及医疗器械的须具有医疗器械注册证（或备案凭证或备案信息表），投标文件中无需提供，合同签订后供货前，采购人有权向中标人要求提供查验，如不提供或提供不符合要求的，采购人有权追究中标人违约责任，由此产生的后果及责任由中标人承担。</p>

二、货物需求（清单中加“▲”产品为各包核心产品）

01 包采购清单

序号	品 名	单位	数量	所属行业	简要参数	预算 (万元)
1	液相色谱补集柱（Isolator Column）	根	2	工业	进口产品，2.1 mm*50 mm，配合 Waters ACQUITY 特定应用试剂盒使用，可分离出待分析样品中的背景污染物，消除干扰。用于全氟化合物 (PFC/PFOA/PFOS) 和双酚 A 等应用的隔离柱，可与 ACQUITY UPLC 系统配合使用。	26
2	真空泵油	瓶	2	工业	LV0130，5 L/瓶，适用于莱宝机械真空泵	
3	丙烯酰胺-D5 （Acrylamide-D5）	支	1	工业	CAS：108152-65-4，进口产品，纯品分析物质证书：证书包含：CAS 号、分子量、分子式、标准值或纯度、不确定度信息、有效期、材料安全数据表、授权人签字等，规格：0.1 g/支。	
4	9 种抗菌药物混合标准溶液	支	1	工业	甲醇或者乙腈介质，A6569，其中：酮康唑 100 μg/mL，氟胞嘧啶 50 μg/mL，氟康唑、灰黄霉素、联苯苄唑 10.0 μg/mL，硝酸益康唑、硝酸咪康唑、盐酸萘替芬和克霉唑 5.0 μg/mL，1 mL/支	
5	U-[¹³ C ₂₂ ¹⁵ N ₂]-土霉素标准溶液	盒	1	工业	进口产品，纯品分析物质证书：证书包含：CAS 号、分子量、分子式、标准值或纯度、不确定度信息、有效期、材料安全数据表、授权人签字等，溶剂：乙腈，规格：2.5 μg/mL in acetonitrile，5 x 1 mL/pk	
6	▲玻璃内衬管	盒	5	工业	Vial insert, 400 μL, glass, flat bottom, 500/pk, Insert size: 5.6 x 31 mm	

7	Oasis HLB 固相萃取柱	盒	4	工业	进口产品，6 cc Vac Cartridge, 200 mg Sorbent per Cartridge, 30 μm, 30/pk
8	葡萄糖苷化呕吐毒素 (DON-3-G)	支	1	工业	进口产品，50 μg/mL-乙腈-1 mL
9	U-[¹³ C ₂₁]-3-葡萄糖苷脱氧雪腐镰刀菌烯醇	支	1	工业	进口产品，10 μg/mL-乙腈-1.2 mL
10	伏马毒素混合内标溶液	支	1	工业	U-[¹³ C ₃₄]-Fum B1/U-[¹³ C ₃₄]-Fum B2/U-[¹³ C ₃₄]-Fum B3-10 μg/mL-乙腈/水-2.5 mL
11	U-[¹³ C ₁₅]-雪腐镰刀菌烯醇	瓶	1	工业	进口产品，25 μg/mL-乙腈-1.2 mL
12	U-[¹³ C ₁₅]-脱氧雪腐镰刀菌烯醇	瓶	1	工业	进口产品，50 μg/mL-乙腈-2.5 mL
13	U-[¹³ C ₁₇]-3-乙酰化-脱氧雪腐镰刀菌烯醇	瓶	1	工业	进口产品，25 μg/mL-乙腈-1.2 mL
14	U-[¹³ C ₁₇]-15-乙酰化-脱氧雪腐镰刀菌烯醇	瓶	2	工业	进口产品，10 μg/mL-乙腈-1.2 mL
15	U-[¹³ C ₂₈]-米酵菌酸 (Bongkrekic acid)	瓶	1	工业	介质：甲醇，5 μg/mL，1 mL
16	异米酵菌酸(Isobongkrekic Acid)	瓶	1	工业	CAS: 60132-21-0, 介质：含 0.1%氨水的乙腈溶液，500.0 μg/mL，1 mL
17	卤素灯泡	个	1	工业	进口产品，12V 20W，型号：L9404 或 L9404B
18	自吸过滤式防颗粒物呼吸器 随弃式面罩（口罩）无呼吸阀	盒	3	工业	规格：20 片/盒，型号：8247CN，防颗粒物口罩，减除有机蒸汽异味
19	草酸钠滴定溶液标准物质	瓶	2	工业	规格：GBW(E)083815，CAS：62-76-0，0.1 mol/L，500 mL/瓶

20	高锰酸钾滴定溶液标准物质	瓶	2	工业	CAS: 7722-64-7, 规格: GBW(E)083817, 0.1 mol/L, 500 mL/瓶
21	色胺盐酸盐 (Tryptamine hydrochloride)	支	1	工业	CAS: 61-54-1, 进口品牌, 标准物质证书: Reference Material (RM), 证书包含: CAS 号、分子量、分子式、标准值或纯度 (4 位有效数字)、不确定度、有效期、保存条件、授权人签字、纯度检验报告 (分析测试条件、图谱、纯度结果等)、Prepared Concentration、Certified Analyte Concentration、材料安全数据表等, 规格: >95% (HPLC), 100 mg/支
22	β -苯乙胺盐酸盐 (β -phenylethylamine hydrochloride)	支	1	工业	CAS: 64-04-0, 进口品牌, 标准物质证书: Reference Material (RM), 证书包含: CAS 号、分子量、分子式、标准值或纯度 (4 位有效数字)、不确定度、有效期、保存条件、授权人签字、纯度检验报告 (分析测试条件、图谱、纯度结果等)、Prepared Concentration、Certified Analyte Concentration、材料安全数据表等, 规格: 97.06% (g/g), 1 mL/支
23	腐胺盐酸盐 (Putrescine dihydrochloride)	支	1	工业	CAS: 333-93-7, 进口品牌, 标准物质证书: Reference Material (RM), 证书包含: CAS 号、分子量、分子式、标准值或纯度 (4 位有效数字)、不确定度、有效期、保存条件、授权人签字、纯度检验报告 (分析测试条件、图谱、纯度结果等)、Prepared Concentration、Certified Analyte Concentration、材料安全数据表等, 规格: 100 mg/支

24	组胺盐酸盐 (Histamine dihydrochloride)	支	1	工业	CAS: 56-92-8, 进口品牌, 标准物质证书: Reference Material (RM), 证书包含: CAS 号、分子量、分子式、标准值或纯度 (4 位有效数字)、不确定度、有效期、保存条件、授权人签字、纯度检验报告 (分析测试条件、图谱、纯度结果等)、Prepared Concentration、Certified Analyte Concentration、材料安全数据表等, 规格: 250 mg/支
25	尸胺盐酸盐 (Cadaverinedihydrochloride)	支	1	工业	CAS: 1476-39-7, 进口品牌, 标准物质证书: Reference Material (RM), 证书包含: CAS 号、分子量、分子式、标准值或纯度 (4 位有效数字)、不确定度、有效期、保存条件、授权人签字、纯度检验报告 (分析测试条件、图谱、纯度结果等)、Prepared Concentration、Certified Analyte Concentration、材料安全数据表等, 规格: 100 mg/支
26	章鱼胺盐酸盐 (Octopamine Hydrochloride)	支	1	工业	CAS: 770-05-8, 进口品牌, 标准物质证书: Reference Material (RM), 证书包含: CAS 号、分子量、分子式、标准值或纯度 (4 位有效数字)、不确定度、有效期、保存条件、授权人签字、纯度检验报告 (分析测试条件、图谱、纯度结果等)、Prepared Concentration、Certified Analyte Concentration、材料安全数据表等, 规格: 100 mg/支
27	酪胺盐酸盐 (Tyramine hydrochloride)	支	1	工业	CAS: 60-19-5, 进口品牌, 标准物质证书: Reference Material (RM), 证书包含: CAS 号、分子量、分子式、标准值或纯度 (4 位有效数字)、不确定度、有效期、保存条件、授权人签字、纯度检验报告 (分析测试条件、图谱、纯度结果等)、Prepared Concentration、Certified Analyte Concentration、材料安全数据表等, 规格: 100 mg/支

28	亚精胺盐酸盐(Spermidine trihydrochloride)	支	1	工业	CAS: 334-50-9, 进口品牌, 标准物质证书: Reference Material (RM), 证书包含: CAS 号、分子量、分子式、标准值或纯度(4位有效数字)、不确定度、有效期、保存条件、授权人签字、纯度检验报告(分析测试条件、图谱、纯度结果等)、Prepared Concentration、Certified Analyte Concentration、材料安全数据表等, 规格: 1 g/支
29	精胺盐酸盐(Spermine tetrahydrochloride)	支	1	工业	CAS: 306-67-2, 进口品牌, 标准物质证书: Reference Material (RM), 证书包含: CAS 号、分子量、分子式、标准值或纯度(4位有效数字)、不确定度、有效期、保存条件、授权人签字、纯度检验报告(分析测试条件、图谱、纯度结果等)、Prepared Concentration、Certified Analyte Concentration、材料安全数据表等, 规格: 100 mg/支
30	L-谷氨酸钠盐	瓶	1	工业	CAS: 142-47-2, 规格: 100 g/瓶
31	丹磺酰氯	瓶	1	工业	CAS: 605-65-2, $\geq 99\%$, HPLC, 规格: 5 g/瓶
32	1,7-二氨基庚烷	支	1	工业	CAS: 646-19-5, 进口品牌, 标准物质证书: Reference Material (RM), 证书包含: CAS 号、分子量、分子式、标准值或纯度(4位有效数字)、不确定度、有效期、保存条件、授权人签字、纯度检验报告(分析测试条件、图谱、纯度结果等)、Prepared Concentration、Certified Analyte Concentration、材料安全数据表等, 规格: 250 mg/支

33	3,3'-二氨基二丙胺	支	1	工业	CAS: 56-18-8, 进口品牌, 标准物质证书: Reference Material (RM), 证书包含: CAS 号、分子量、分子式、标准值或纯度 (4 位有效数字)、不确定度、有效期、保存条件、授权人签字、纯度检验报告 (分析测试条件、图谱、纯度结果等)、Prepared Concentration、Certified Analyte Concentration、材料安全数据表等, 规格: 1 g/支
34	弱阳离子交换树脂固相萃取柱 (BA 柱)	盒	2	工业	250 mg/6 mL, PGSPE-047, 50 支/盒
35	Captiva EMR-Lipid 固相萃取柱	盒	5	工业	3 mL 小柱, 吸附剂质量 300 mg, 100 支/盒
36	TCBPA	支	1	工业	CAS: 79-95-8, 进口品牌, 标准物质证书: Reference Material (RM), 证书包含: CAS 号、分子量、分子式、标准值或纯度 (4 位有效数字)、不确定度、有效期、保存条件、授权人签字、纯度检验报告 (分析测试条件、图谱、纯度结果等)、Prepared Concentration、Certified Analyte Concentration、材料安全数据表等, 规格: $\geq 99\%$ (HPLC), 50 $\mu\text{g/mL}$, 1.2 mL /支
37	TCBPA- $^{13}\text{C}_{12}$	支	1	工业	CAS: 2731776-94-4, 进口品牌, 标准物质证书: Reference Material (RM), 证书包含: CAS 号、分子量、分子式、标准值或纯度 (4 位有效数字)、不确定度、有效期、保存条件、授权人签字、纯度检验报告 (分析测试条件、图谱、纯度结果等)、Prepared Concentration、Certified Analyte Concentration、材料安全数据表等, 规格: $\geq 99\%$ (HPLC), 50 $\mu\text{g/mL}$ /支, 1.2 mL /支

38	乙腈中 16 种有机磷酸酯混标溶液	瓶	1	工业	包括：磷酸三甲酯、磷酸三乙酯、磷酸三丙酯、磷酸三异丙基酯、磷酸三丁酯、磷酸三异丁酯、磷酸三（2-乙基己基）酯、磷酸三苯酯、磷酸三甲苯酯、2-乙基己基二苯基磷酸酯、三（2-丁氧基乙基）磷酸酯、磷酸三（2-氯乙基）酯、磷酸三（1-氯-2-丙基）酯（异构体混合物）、磷酸三（1,3-二氯-2-丙基）酯、阻燃剂 V6、三（2,3-二溴丙基）磷酸酯，规格：除磷酸三（2-乙基己基）酯浓度为 10 $\mu\text{g/mL}$ ，其他物质均为 100 $\mu\text{g/mL}$ ，1 mL，1ST82633-VR1-A
39	乙腈中磷酸三（2-氯丙基）酯溶液	瓶	1	工业	CAS：6145-73-9，规格：100 $\mu\text{g/mL}$ ，1 mL，1ST186847-100A
40	乙腈中三（2,4-二-叔-丁基苯基）磷酸酯溶液	瓶	1	工业	CAS：95906-11-9，规格：100 $\mu\text{g/mL}$ ，1 mL，1ST160926-100A
41	乙腈中磷酸二丁酯溶液	瓶	1	工业	CAS：107-66-4，规格：100 $\mu\text{g/mL}$ ，1 mL，1ST1637-100A
42	乙腈中磷酸二苯酯溶液	瓶	1	工业	CAS：838-85-7，规格：100 $\mu\text{g/mL}$ ，1 mL，1ST20710-100A
43	乙腈中二-（1-氯-2-丙基）磷酸酯溶液	瓶	1	工业	CAS：789440-10-4，规格：100 $\mu\text{g/mL}$ ，1 mL，1ST1634-100A
44	乙腈中磷酸二邻甲苯基酯溶液	瓶	1	工业	CAS：35787-74-7，规格：100 $\mu\text{g/mL}$ ，1 mL，1ST161062-100A
45	乙腈中二（丁氧乙基）磷酸酯溶液	瓶	1	工业	CAS：14260-97-0，规格：100 $\mu\text{g/mL}$ ，1 mL，1ST1636-100A
46	丙酮中二（1,3-二氯-2-丙基）磷酸酯溶液	瓶	1	工业	CAS：72236-72-7，规格：100 $\mu\text{g/mL}$ ，1 mL，1ST1635-100A

47	乙腈中 12 种有机磷酸酯内标混标溶液	瓶	1	工业	包括：磷酸三甲酯-D9、磷酸三乙酯-D15、磷酸三丙酯-D21、磷酸三丁酯-D27、磷酸三（2-乙基己基）酯-D51、磷酸三苯酯-D15、磷酸三（2-氯乙基）酯-D12、磷酸三（1-氯-2-丙基）酯-D18、磷酸三（1,3-二氯-2-丙基）酯-D15、阻燃剂 V6-D16、三（2,3-二溴丙基）磷酸酯-D15、三（2-丁氧基乙基）磷酸酯 -D27 规格：100 μg/mL，1 mL，1ST82634-100A	
48	2-乙基己基二苯基磷酸酯-D10	瓶	1	工业	规格：50 mg/支，1ST001910D10-50 mg	
49	乙腈中三（2,4-二-叔-丁基苯基）磷酸酯-D21 溶液	瓶	1	工业	规格：100 μg/mL，1 mL，1ST160926D21-100A	
50	乙腈中磷酸二丁酯-D18 溶液	瓶	1	工业	CAS：156213-21-7，规格：100 μg/mL，1 mL，1ST1637D18-100A	
51	乙腈中磷酸二苯酯-D10 溶液	瓶	1	工业	CAS：1477494-97-5，规格：100 μg/mL，1 mL，1ST20710D10-100A	
52	乙腈中二-（1-氯-2-丙基）磷酸酯-D12 溶液	瓶	1	工业	CAS：1870073-89-4，规格：100 μg/mL，1 mL，1ST1634D12-100A	
53	乙腈中磷酸二邻甲苯基酯-D14 溶液	瓶	1	工业	CAS：2517379-41-6，规格：100 μg/mL，1 mL，1ST161062D14-100A	
54	乙腈中二（丁氧乙基）磷酸酯-D8 溶液	瓶	1	工业	CAS：2305665-16-9，规格：100 μg/mL，1 mL，1ST1636D8-100A	
55	乙腈中二（1,3-二氯-2-丙基）磷酸酯-D10 溶液	瓶	1	工业	CAS：1477495-19-4，规格：100 μg/mL，1 mL，1ST1635D10-100A	
56	HLB-P SPE（有机磷酸酯玻璃专用柱）	包	8	工业	规格型号：300 mg，6 mL，30/pk，AN60F211	

57	50 mL 尖底离心管	箱	1	工业	进口产品，无热原无菌包装，类型：FALCON，PP 材质，无 DNA 酶和 RNA 酶，易封口袋装包装形式：25 个/袋，平盖，能耐受高温高压灭菌不变形和大离心力 (>15000 r/min) 不破裂。规格：500/箱
58	正丁醇	瓶	1	工业	CAS: 71-36-3; 规格：500 mL/瓶
59	盐酸硫胺素(维生素 B1)标准品	支	1	工业	CAS: 67-03-8, 进口产品，标准物质证书：Reference Material (RM)，证书包含：CAS 号、分子量、分子式、标准值或纯度（4 位有效数字）、不确定度、有效期、保存条件、授权人签字、纯度检验报告（分析测试条件、图谱、纯度结果等）、Prepared Concentration、Certified Analyte Concentration、材料安全数据表等，规格：250 mg/支
60	核黄素（维生素 B2）标准品	支	1	工业	CAS: 83-88-5, 进口产品，标准物质证书：Reference Material (RM)，证书包含：CAS 号、分子量、分子式、标准值或纯度（4 位有效数字）、不确定度、有效期、保存条件、授权人签字、纯度检验报告（分析测试条件、图谱、纯度结果等）、Prepared Concentration、Certified Analyte Concentration、材料安全数据表等，规格：250 mg/支
61	氢醌	瓶	2	工业	CAS: 123-31-9, BW901158-1000-A, 规格：1000 μ g/mL, 2 mL/支
62	3-氨基-2-恶唑酮(AOZ)	瓶	1	工业	CAS: 80-65-9, 100 μ g/mL, 1.2 mL, BW901421-100-H
63	植物油中苯并(a)芘质控品	瓶	1	工业	样品基质：植物油，25 mL/塑料瓶，QC-E0-012
64	苹果粉膳食纤维质控	瓶	1	工业	100g/瓶，参考值：9.34g/100g
65	大豆粉中粗脂肪质控样	瓶	1	工业	30 g/瓶，参考值：17.7 g/100 g
66	CF-As-01 砷色谱柱	支	1	工业	CF-As-01 阴离子(4*50mm)砷形态分析色谱柱,适用于 ESI 的 Prep FAST IC 砷形态分析

67	标准物质/甲醇/水中甲基汞	瓶	2	工业	GBW08675, 1.5 mL/瓶, $76.3 \pm 2.9 \mu\text{g/g}$
68	标准物质/甲醇中乙基汞	瓶	2	工业	GBW(E)081524, 1.5 mL/瓶, $73.8 \mu\text{g/g}$
69	鱼肉中总汞与甲基汞成分分析标准物质	瓶	1	工业	GBW10029, 5 g/瓶, 总汞 0.85ppm, U=0.03ppm; 甲基汞（以汞计）0.84 ppm
70	氨水	瓶	4	工业	浓度 25%的氨水溶液可用作 HPLC 分析中的流动相添加剂或缓冲液。它用于调节色谱过程中流动相的 pH 值, 25%for HPLC LiChropur™, 5438300250, 250 mL/瓶, suitable for DIN 38407-42, 1S/H3N. H2O/h1H3;1H2, VHUUQVKOLVNVRT-UHFFFAOYSA-N
71	糙米粉中汞/甲基汞质控样品	瓶	1	工业	METAL-DJTZK-024, 10 g/瓶, 甲基汞参考值 0.0107 mg/kg, 总汞参考值 0.0174 mg/kg
72	L-半胱氨酸	瓶	1	工业	A10435, 纯度 98%以上, 200-158-2, MFCD00064306, 250 g/瓶, Assay (Non-Aqueous Acid-Base Titration) ≥ 98.0 to $\leq 102.0\%$ (non-U.S. specification), Assay From Suppliers CoFA $\geq 98.0\%$ (U.S. specification)
73	防颗粒物口罩 R95	盒	6	工业	进口品牌, 20 片/盒, 8246CN, 防酸
74	四苯硼钠标准滴定液	瓶	2	工业	0.02 mol/L, 50 mL/瓶, BWB2303-2016
75	水中挥发酚成分分析标准物质	瓶	1	工业	GBW(E)080241, 1000 mg/L
76	镉, 锰, 铅, 锌滤膜标准物质	张	1	工业	GBW(E)080211/GBW(E)080212, GBW(E)080211-080212 为一套, 每套包括两个浓度水平各一只
77	硼氢化钾	瓶	4	工业	沪试, $\geq 95\%$, CAS: 13762-51-1, 100 g/瓶
78	花粉成分分析标准物质	瓶	1	工业	GBW10026, 12 g/瓶
79	黄芪成分分析标准物质	瓶	1	工业	GBW10028, 12 g/瓶
80	小麦粉中的蛋白质质控样品	瓶	1	工业	35g, 树脂瓶, QC-CP-009

81	硫酸钾	瓶	2	工业	CAS: 7778-80-5, AR (沪试), $\geq 99.0\%$, 500 g/瓶
82	硼酸	瓶	2	工业	CAS: 10043-35-3, GR (沪试), $\geq 99.8\%$, 500 g/瓶
83	多元素标准溶液	瓶	1	工业	国家有色金属, GNM-M043583-2013, 100 $\mu\text{g/mL}$, 50 mL/瓶, 定制款 (共四种元素: Ge, Re, Rh, Sc), 介质: 3% HNO_3 , 2% HCl trace HF
84	铜单元素标准溶液	瓶	1	工业	GBW(E)081579, 20 mL/瓶, 100 $\mu\text{g/mL}$
85	汞单元素溶液标准物质	瓶	1	工业	GBW08617, 20 mL/瓶, 1000 $\mu\text{g/mL}$, 介质基体: 3% HNO_3
86	三氟乙酸	瓶	1	工业	100 mL, $\geq 99.9\%$, HPLC 级, CAS: 76-05-1
87	注射器	个	1	工业	进口产品, 2.5 mL, 1002LTN, ga22/51mm/pst3, P/N 81416/00
88	注射器	个	1	工业	进口产品, 250 μL , 型号: 1725 RN, 可换针头, ga22/51mm/pst3, 81165
89	蒸馏水	箱	6	工业	105 $^{\circ}\text{C}$ 蒸馏制法, 绿瓶, 4.5 L/瓶, 4 瓶/箱
90	乙酸铵	瓶	1	工业	CAS: 631-61-8, 进口产品, LiChropur TM , eluent additive for LC-MS, $\geq 99.0\%$ (calc. on dry substance, T), 25 g/瓶
91	氨水	瓶	1	工业	进口产品, CAS: 1336-21-6, 氨溶液 25%, Suprapur [®] , for inorganic trace analysis, 250 mL/瓶
92	一次性活性炭吸附口罩	盒	40	工业	4 层加厚, 50 个/盒, 独立包装
93	移液器吸头	包	5	工业	进口品牌, 200 μL 型, 黄色, 1000 个/包; 适用于 Eppendorf 可调移液器 (10-200 μL), QSP T090-Q
94	移液器吸头	包	10	工业	进口品牌, 1000 μL 型, 蓝色, 500 个/包; 适用于 Eppendorf 可调移液器 (50-1000 μL), epT. I. P. S, 0030 000. 919
95	5 mL 塑料滴管	包	40	工业	5 mL/支, 100 支/包
96	3 mL 塑料滴管	包	50	工业	3 mL/支, 100 支/包

97	医用一次性乳胶手套	盒	15	工业	小号，无粉，光面，100 支/盒	
98	医用一次性乳胶手套	盒	15	工业	中号，无粉，光面，100 支/盒	

02 包采购清单

序号	品 名	单位	数量	所属行业	简要参数	预算 (万元)
1	苄基二甲基己基氯化铵 (Benzyl dimethylhexylammonium chloride)	瓶	1	工业	进口品牌，固体，标准物质证书：Reference Material（RM），证书包含标准物质：分子式，分子量、CAS 号：22559-57-5，标准值、有效期、所使用标准物质及试剂完整信息（批号、使用量、标准物质含量等）、定值的仪器信息（包括检测器类型、流动相、色谱柱、进样量、流速、保留时间等）和定值图谱信息。规格：5 g	24
2	苄基二甲基辛基氯化铵 (Benzyl dimethyloctylammonium chloride)	瓶	1	工业	进口品牌，固体，标准物质证书：Reference Material（RM），证书包含标准物质：分子式，分子量、CAS 号：959-55-7，标准值、有效期、所使用标准物质及试剂完整信息（批号、使用量、标准物质含量等）、定值的仪器信息（包括检测器类型、流动相、色谱柱、进样量、流速、保留时间等）和定值图谱信息。规格：5 g	

3	N-葵基-N,N-二甲基苄基氯化铵 (Benzyl dimethyldecyl ammonium chloride)	瓶	1	工业	进口品牌，固体，标准物质证书：Reference Material（RM），证书包含标准物质：分子式，分子量、CAS 号：965-32-2，标准值、有效期、所使用标准物质及试剂完整信息（批号、使用量、标准物质含量等）、定值的仪器信息（包括检测器类型、流动相、色谱柱、进样量、流速、保留时间等）和定值图谱信息。规格：10 g
4	十八烷基二甲基苄基氯化铵 (Benzyl dimethyloctadecyl ammonium chloride)	瓶	1	工业	进口品牌，固体，标准物质证书：Reference Material（RM），证书包含标准物质：分子式，分子量、CAS 号：122-19-0，标准值、有效期、所使用标准物质及试剂完整信息（批号、使用量、标准物质含量等）、定值的仪器信息（包括检测器类型、流动相、色谱柱、进样量、流速、保留时间等）和定值图谱信息。规格：100 mg
5	二甲基二辛基溴化铵 (Dioctyl dimethyl ammonium bromide)	瓶	1	工业	进口品牌，固体，标准物质证书：Reference Material（RM），证书包含标准物质：分子式，分子量、CAS 号：3026-69-5，标准值、有效期、所使用标准物质及试剂完整信息（批号、使用量、标准物质含量等）、定值的仪器信息（包括检测器类型、流动相、色谱柱、进样量、流速、保留时间等）和定值图谱信息。规格：100 mg

6	二十二烷基二甲基溴化铵 (Didodecyldimethylammonium bromide)	瓶	1	工业	进口品牌，固体，标准物质证书：Reference Material（RM），证书包含标准物质：分子式，分子量、CAS 号：3282-73-3，标准值、有效期、所使用标准物质及试剂完整信息（批号、使用量、标准物质含量等）、定值的仪器信息（包括检测器类型、流动相、色谱柱、进样量、流速、保留时间等）和定值图谱信息。规格：500 mg
7	双十四烷基二甲基溴化铵 (Dimethylditetradecylammonium bromide)	瓶	1	工业	进口品牌，固体，标准物质证书：Reference Material（RM），证书包含标准物质：分子式，分子量、CAS 号：68105-02-2，标准值、有效期、所使用标准物质及试剂完整信息（批号、使用量、标准物质含量等）、定值的仪器信息（包括检测器类型、流动相、色谱柱、进样量、流速、保留时间等）和定值图谱信息。规格：100 mg
8	双十六烷基二甲基溴化铵 (Dihexadecyldimethylammonium bromide)	瓶	1	工业	进口品牌，固体，标准物质证书：Reference Material（RM），证书包含标准物质：分子式，分子量、CAS 号：70755-47-4，标准值、有效期、所使用标准物质及试剂完整信息（批号、使用量、标准物质含量等）、定值的仪器信息（包括检测器类型、流动相、色谱柱、进样量、流速、保留时间等）和定值图谱信息。规格：250 mg

9	双十八烷基二甲基溴化铵 (Dimethyldioctadecylammonium bromide)	瓶	1	工业	进口品牌，固体，标准物质证书：Reference Material（RM），证书包含标准物质：分子式，分子量、CAS 号：3700-67-2，标准值、有效期、所使用标准物质及试剂完整信息（批号、使用量、标准物质含量等）、定值的仪器信息（包括检测器类型、流动相、色谱柱、进样量、流速、保留时间等）和定值图谱信息。规格：250 mg
10	己基三甲基溴化铵 (Hexyltrimethylammonium bromide)	瓶	1	工业	进口品牌，固体，标准物质证书：Reference Material（RM），证书包含标准物质：分子式，分子量、CAS 号：2650-53-5，标准值、有效期、所使用标准物质及试剂完整信息（批号、使用量、标准物质含量等）、定值的仪器信息（包括检测器类型、流动相、色谱柱、进样量、流速、保留时间等）和定值图谱信息。规格：25 g
11	辛基三甲基氯化铵 (Octyltrimethylammonium chloride)	瓶	1	工业	进口品牌，固体，标准物质证书：Reference Material（RM），证书包含标准物质：分子式，分子量、CAS 号：10108-86-8，标准值、有效期、所使用标准物质及试剂完整信息（批号、使用量、标准物质含量等）、定值的仪器信息（包括检测器类型、流动相、色谱柱、进样量、流速、保留时间等）和定值图谱信息。规格：250 mg

12	癸基三甲基氯化铵 (Decyltrimethylammonium bromide)	瓶	1	工业	进口品牌，固体，标准物质证书：Reference Material（RM），证书包含标准物质：分子式，分子量、CAS 号：2082-84-0，标准值、有效期、所使用标准物质及试剂完整信息（批号、使用量、标准物质含量等）、定值的仪器信息（包括检测器类型、流动相、色谱柱、进样量、流速、保留时间等）和定值图谱信息。规格：250 mg
13	十四烷基三甲基氯化铵 (Tetradecyltrimethylammonium chloride)	瓶	1	工业	进口品牌，固体，标准物质证书：Reference Material（RM），证书包含标准物质：分子式，分子量、CAS 号：4574-04-3，标准值、有效期、所使用标准物质及试剂完整信息（批号、使用量、标准物质含量等）、定值的仪器信息（包括检测器类型、流动相、色谱柱、进样量、流速、保留时间等）和定值图谱信息。规格：100 mg
14	十六烷基三甲基氯化铵 (Hexadecyltrimethylammonium chloride)	瓶	1	工业	进口品牌，固体，标准物质证书：Reference Material（RM），证书包含标准物质：分子式，分子量、CAS 号：112-02-7，标准值、有效期、所使用标准物质及试剂完整信息（批号、使用量、标准物质含量等）、定值的仪器信息（包括检测器类型、流动相、色谱柱、进样量、流速、保留时间等）和定值图谱信息。规格：100 mg

15	十八烷基三甲基氯化铵 (Octadecyltrimethylammonium chloride)	瓶	1	工业	进口品牌，固体，标准物质证书：Reference Material（RM），证书包含标准物质：分子式，分子量、CAS 号：112-03-8，标准值、有效期、所使用标准物质及试剂完整信息（批号、使用量、标准物质含量等）、定值的仪器信息（包括检测器类型、流动相、色谱柱、进样量、流速、保留时间等）和定值图谱信息。规格：1 g
16	二十烷基三甲基溴化铵 (Eicosanyltrimethylammonium bromide)	瓶	1	工业	进口品牌，固体，标准物质证书：Reference Material（RM），证书包含标准物质：分子式，分子量、CAS 号：7342-61-2，标准值、有效期、所使用标准物质及试剂完整信息（批号、使用量、标准物质含量等）、定值的仪器信息（包括检测器类型、流动相、色谱柱、进样量、流速、保留时间等）和定值图谱信息。规格：100 mg
17	二十二烷基三甲基氯化铵 (docosyltrimethylammonium chloride)	瓶	1	工业	进口品牌，固体，标准物质证书：Reference Material（RM），证书包含标准物质：分子式，分子量、CAS 号：17301-53-0，标准值、有效期、所使用标准物质及试剂完整信息（批号、使用量、标准物质含量等）、定值的仪器信息（包括检测器类型、流动相、色谱柱、进样量、流速、保留时间等）和定值图谱信息。规格：50 mg

18	苄基三乙基溴化铵 (Benzyltriethylammonium bromide)	瓶	1	工业	进口品牌，固体，标准物质证书：Reference Material（RM），证书包含标准物质：分子式，分子量、CAS 号：5197-95-5，标准值、有效期、所使用标准物质及试剂完整信息（批号、使用量、标准物质含量等）、定值的仪器信息（包括检测器类型、流动相、色谱柱、进样量、流速、保留时间等）和定值图谱信息。规格：5 g
19	苄基三正丁基氯化铵 (Benzyltributylammonium chloride)	瓶	1	工业	进口品牌，固体，标准物质证书：Reference Material（RM），证书包含标准物质：分子式，分子量、CAS 号：23616-79-7，标准值、有效期、所使用标准物质及试剂完整信息（批号、使用量、标准物质含量等）、定值的仪器信息（包括检测器类型、流动相、色谱柱、进样量、流速、保留时间等）和定值图谱信息。规格：100 g
20	苄基三甲基溴化铵 (Benzyltrimethylammonium bromide)	瓶	1	工业	进口品牌，固体，标准物质证书：Reference Material（RM），证书包含标准物质：分子式，分子量、CAS 号：5350-41-4，标准值、有效期、所使用标准物质及试剂完整信息（批号、使用量、标准物质含量等）、定值的仪器信息（包括检测器类型、流动相、色谱柱、进样量、流速、保留时间等）和定值图谱信息。规格：25 g

21	二烯丙基二甲基氯化铵 (Diallyldimethylammonium chloride)	瓶	1	工业	进口品牌，固体，标准物质证书：Reference Material（RM），证书包含标准物质：分子式，分子量、CAS 号：7398-69-8，标准值、有效期、所使用标准物质及试剂完整信息（批号、使用量、标准物质含量等）、定值的仪器信息（包括检测器类型、流动相、色谱柱、进样量、流速、保留时间等）和定值图谱信息。规格：10 g
22	十二烷基二甲基乙基溴化铵 (Dodecylethyldimethylammonium bromide)	瓶	1	工业	进口品牌，固体，标准物质证书：Reference Material（RM），证书包含标准物质：分子式，分子量、CAS 号：68207-00-1，标准值、有效期、所使用标准物质及试剂完整信息（批号、使用量、标准物质含量等）、定值的仪器信息（包括检测器类型、流动相、色谱柱、进样量、流速、保留时间等）和定值图谱信息。规格：25 g
23	辛基癸基二甲基氯化铵 (Decyldimethyloctylammonium chloride)	瓶	1	工业	进口品牌，固体，标准物质证书：Reference Material（RM），证书包含标准物质：分子式，分子量、CAS 号：32426-11-2，标准值（6 位有效数字）、有效期、所使用标准物质及试剂完整信息（批号、使用量、标准物质含量等）、定值的仪器信息（包括检测器类型、流动相、色谱柱、进样量、流速、保留时间等）和定值图谱信息。规格：50 mg

24	四丙基溴化铵 (Tetrapropylammonium bromide)	瓶	1	工业	进口品牌，固体，标准物质证书：Reference Material（RM），证书包含标准物质：分子式，分子量、CAS 号：1941-30-6，标准值、有效期、所使用标准物质及试剂完整信息（批号、使用量、标准物质含量等）、定值的仪器信息（包括检测器类型、流动相、色谱柱、进样量、流速、保留时间等）和定值图谱信息。规格：100 g
25	甲基三正丁基溴化铵 (Tributylmethylammonium bromide)	瓶	1	工业	进口品牌，固体，标准物质证书：Reference Material（RM），证书包含标准物质：分子式，分子量、CAS 号：37026-88-3，标准值、有效期、所使用标准物质及试剂完整信息（批号、使用量、标准物质含量等）、定值的仪器信息（包括检测器类型、流动相、色谱柱、进样量、流速、保留时间等）和定值图谱信息。规格：100 g
26	甲基三辛基氯化铵 (Methyltrioctylammonium chloride)	瓶	1	工业	进口品牌，固体，标准物质证书：Reference Material（RM），证书包含标准物质：分子式，分子量、CAS 号：5137-55-3，标准值、有效期、所使用标准物质及试剂完整信息（批号、使用量、标准物质含量等）、定值的仪器信息（包括检测器类型、流动相、色谱柱、进样量、流速、保留时间等）和定值图谱信息。规格：1 g

27	四庚基溴化铵 (Tetraheptylammonium bromide)	瓶	1	工业	进口品牌，固体，标准物质证书：Reference Material（RM），证书包含标准物质：分子式，分子量、CAS 号：4368-51-8，标准值、有效期、所使用标准物质及试剂完整信息（批号、使用量、标准物质含量等）、定值的仪器信息（包括检测器类型、流动相、色谱柱、进样量、流速、保留时间等）和定值图谱信息。规格：1 g
28	十六烷基三甲基溴化铵 (Hexadecyl trimethyl ammonium Bromide)	瓶	1	工业	进口品牌，固体，标准物质证书：Reference Material（RM），证书包含标准物质：分子式，分子量、CAS 号：57-09-0，标准值、有效期、所使用标准物质及试剂完整信息（批号、使用量、标准物质含量等）、定值的仪器信息（包括检测器类型、流动相、色谱柱、进样量、流速、保留时间等）和定值图谱信息。规格：50 mg
29	氯代十六烷基吡啶 (Cetylpyridinium chloride)	瓶	1	工业	进口品牌，固体，标准物质证书：Reference Material（RM），证书包含标准物质：分子式，分子量、CAS 号：6004-24-6，标准值、有效期、所使用标准物质及试剂完整信息（批号、使用量、标准物质含量等）、定值的仪器信息（包括检测器类型、流动相、色谱柱、进样量、流速、保留时间等）和定值图谱信息。规格：250 mg

30	甲基三烷基氯化铵 (tricocomethylammonium chloride)	瓶	1	工业	进口品牌，固体，标准物质证书：Reference Material（RM），证书包含标准物质：分子式，分子量、CAS 号：63393-96-4，标准值、有效期、所使用标准物质及试剂完整信息（批号、使用量、标准物质含量等）、定值的仪器信息（包括检测器类型、流动相、色谱柱、进样量、流速、保留时间等）和定值图谱信息。规格：10 g
31	双十烷基二甲基氯化铵 (Didecyldimethylammonium chloride)	瓶	1	工业	进口品牌，固体，标准物质证书：Reference Material（RM），证书包含标准物质：分子式，分子量、CAS 号：7173-51-5，标准值、有效期、所使用标准物质及试剂完整信息（批号、使用量、标准物质含量等）、定值的仪器信息（包括检测器类型、流动相、色谱柱、进样量、流速、保留时间等）和定值图谱信息。规格：100 mg
32	双十二烷基二甲基氯化铵 (didodecyldimethylammonium chloride)	瓶	1	工业	进口品牌，固体，标准物质证书：Reference Material（RM），证书包含标准物质：分子式，分子量、CAS 号：3401-74-9，标准值、有效期、所使用标准物质及试剂完整信息（批号、使用量、标准物质含量等）、定值的仪器信息（包括检测器类型、流动相、色谱柱、进样量、流速、保留时间等）和定值图谱信息。规格：100 mg

33	双十四烷基二甲基氯化铵 (dimethylditetradecylammonium chloride)	瓶	1	工业	进口品牌，固体，标准物质证书：Reference Material（RM），证书包含标准物质：分子式，分子量、CAS 号：10108-91-5，标准值、有效期、所使用标准物质及试剂完整信息（批号、使用量、标准物质含量等）、定值的仪器信息（包括检测器类型、流动相、色谱柱、进样量、流速、保留时间等）和定值图谱信息。规格：50 mg
34	双十八烷基二甲基氯化铵 (Diioctadecyl dimethyl ammonium chloride)	瓶	1	工业	固体，标准物质证书：Reference Material（RM），证书包含标准物质：分子式，分子量、CAS 号：107-64-2，标准值、有效期、所使用标准物质及试剂完整信息（批号、使用量、标准物质含量等）、定值的仪器信息（包括检测器类型、流动相、色谱柱、进样量、流速、保留时间等）和定值图谱信息。规格：50 g
35	十二烷基三甲基溴化铵 (N,N,N-trimethyl-1-dodecanaminium bromide)	瓶	1	工业	进口品牌，固体，标准物质证书：Reference Material（RM），证书包含标准物质：分子式，分子量、CAS 号：1119-94-4，标准值、有效期、所使用标准物质及试剂完整信息（批号、使用量、标准物质含量等）、定值的仪器信息（包括检测器类型、流动相、色谱柱、进样量、流速、保留时间等）和定值图谱信息。规格：2.5 g
36	四丁基氟化铵水合物 (Tetrabutylammonium fluoride)	瓶	1	工业	进口品牌，标准物质证书：Reference Material（RM），证书包含标准物质：分子式，分子量、CAS 号：22206-57-1，标准值、有效期、所使用标准物质及试剂完整信息（批号、使用量、标准物质含量等）、定值的仪器信息（包括检测器类型、流动相、色谱柱、进样量、流速、保留时间等）和定值图谱信息。规格：5 g

37	双十四烷基二甲基氯化铵 (dimethylditetradecylammonium chloride)	瓶	1	工业	进口品牌，固体，标准物质证书：Reference Material（RM），证书包含标准物质：分子式，分子量、CAS 号：10108-91-5，标准值、有效期、所使用标准物质及试剂完整信息（批号、使用量、标准物质含量等）、定值的仪器信息（包括检测器类型、流动相、色谱柱、进样量、流速、保留时间等）和定值图谱信息。规格：50 mg
38	双十二烷基二甲基氯化铵 -d6(Didodecyldimethylammonium Chloride-d6)	瓶	1	工业	进口品牌，固体，标准物质证书：Reference Material（RM），证书包含标准物质：分子式，分子量，标准值、有效期、所使用标准物质及试剂完整信息（批号、使用量、标准物质含量等）、定值的仪器信息（包括检测器类型、流动相、色谱柱、进样量、流速、保留时间等）和定值图谱信息。规格：5 mg
39	十二烷基三甲基溴化铵 -d34(n-Dodecyltrimethylammonium-d34 Bromide)	瓶	1	工业	进口品牌，固体，标准物质证书：Reference Material（RM），证书包含标准物质：分子式，分子量，标准值、有效期、所使用标准物质及试剂完整信息（批号、使用量、标准物质含量等）、定值的仪器信息（包括检测器类型、流动相、色谱柱、进样量、流速、保留时间等）和定值图谱信息。规格：0.05 g
40	苄基十二烷基二甲基氯化铵 -d7(Benzyl dimethyldodecyl ammonium chloride-d7)	瓶	1	工业	进口品牌，固体，标准物质证书：Reference Material（RM），证书包含标准物质：分子式，分子量，标准值、有效期、所使用标准物质及试剂完整信息（批号、使用量、标准物质含量等）、定值的仪器信息（包括检测器类型、流动相、色谱柱、进样量、流速、保留时间等）和定值图谱信息。规格：10 mg

41	苄基十六烷基二甲基氯化铵 -d7(Benzylhexadecyldimethyl ammonium chloride-d7)	瓶	1	工业	进口品牌，固体，标准物质证书：Reference Material（RM），证书包含标准物质：分子式，分子量，标准值、有效期、所使用标准物质及试剂完整信息（批号、使用量、标准物质含量等）、定值的仪器信息（包括检测器类型、流动相、色谱柱、进样量、流速、保留时间等）和定值图谱信息。规格：10 mg
42	十八烷基二甲基苄基氯化铵 -d7(Benzyl dimethyloctadecyl ammonium chloride-d7)	瓶	1	工业	进口品牌，固体，标准物质证书：Reference Material（RM），证书包含标准物质：分子式，分子量，标准值、有效期、所使用标准物质及试剂完整信息（批号、使用量、标准物质含量等）、定值的仪器信息（包括检测器类型、流动相、色谱柱、进样量、流速、保留时间等）和定值图谱信息。规格：10 mg
43	双十八烷基二甲基溴化铵 -d37(Dimethyldi(n-octadecyl- d37)ammonium Bromide)	瓶	1	工业	进口品牌，固体，标准物质证书：Reference Material（RM），证书包含标准物质：分子式，分子量，标准值、有效期、所使用标准物质及试剂完整信息（批号、使用量、标准物质含量等）、定值的仪器信息（包括检测器类型、流动相、色谱柱、进样量、流速、保留时间等）和定值图谱信息。规格：5 mg
44	十六烷基三甲基溴化铵 -d42(Hexadecyltrimethylamm onium Bromide-d42)	瓶	1	工业	进口品牌，固体，标准物质证书：Reference Material（RM），证书包含标准物质：分子式，分子量，标准值、有效期、所使用标准物质及试剂完整信息（批号、使用量、标准物质含量等）、定值的仪器信息（包括检测器类型、流动相、色谱柱、进样量、流速、保留时间等）和定值图谱信息。规格：10 mg

45	双十烷基二甲基氯化铵 -d6(Didecyl Dimethyl Ammonium-d6 Chloride)	瓶	1	工业	进口品牌，固体，标准物质证书：Reference Material（RM），证书包含标准物质：分子式，分子量，标准值、有效期、所使用标准物质及试剂完整信息（批号、使用量、标准物质含量等）、定值的仪器信息（包括检测器类型、流动相、色谱柱、进样量、流速、保留时间等）和定值图谱信息。规格：5 mg
46	甲醇中毒鼠强溶液标准物质	支	1	工业	甲醇溶剂，100 µg/mL，1.0 mL
47	甲醇中氟乙酰胺	支	2	工业	CAS 640-19-7，100 µg/mL，1mL
48	乙酸乙酯中溴敌隆	支	1	工业	CAS 28772-56-7，1000 µg/mL，1mL
49	甲醇中溴鼠灵	支	1	工业	CAS 56073-10-0，100 µg/mL，1.2mL
50	丙酮中异狄氏剂	支	1	工业	CAS 72-20-8，GBW(E)081835，100 µg/mL，1mL
51	正己烷中狄氏剂	支	1	工业	CAS 60-57-1，GSB05-2319-2016-2，1000 µg/mL，1mL
52	亚苄基丙酮	支	1	工业	CAS 122-57-6，分析标准品，GC≥98%，100 mg
53	进样瓶替换瓶盖	包	2	工业	瓶盖，螺口，蓝色，PTFE/红色硅橡胶隔垫，500/包，瓶盖尺寸：12 mm；适用于 Agilent 气相进样瓶
54	2ml 螺纹口样品瓶和瓶盖	包	8	工业	2 mL，盖垫密封无切口，高度 32 mm*瓶底直径 12 mm，适用于 Agilent 气相气质自动进样器，材质 高硼硅玻璃，带刻度带书写标签，透明，包含瓶盖、盖垫；Vial pack, screw top, pre-assembled, certified, amber vials with write-on spot, green caps, PTFE/red rubber septa, 2 mL, 100/pk. Vial size: 12 x 32 mm (12 mm cap)
55	不分流衬管/玻璃衬管	包	2	工业	玻璃衬管，高惰性脱活，带玻璃毛，不分流衬管，5 个每包，适用于岛津 GCMS QP2020
56	石墨/Vespel 密封圈/密封垫	包	3	工业	Ferrule, 0.4 mm id, 15% graphite/85%Vespel, 0.1 to 0.25 mm column, 10/pk, 适用于 Agilent 7890/8890 GC/MS 进样口柱螺帽或手拧式柱螺帽

57	顶空瓶盖垫套装	套	2	工业	Un-Assembled Aluminum Crimp Cap with PTFE/Silicone (White) Septa and Star Spring, 100/pk; 白色, 可耐受温度至 210 °C, 适用于 PE HS40 顶空自动进样器的 20 mL 顶空瓶
58	丙酮中氧化乐果（氧乐果）溶液标准物质	支	1	工业	CAS: 1113-02-6, 100 µg/mL, 1.2 mL, BWN5015-2016
59	丙酮中毒死蜱溶液标准物质	支	1	工业	100 µg/mL, 1.2 mL, GBW(E)082239
60	丙酮中水胺硫磷溶液标准物质	支	1	工业	CAS: 24353-61-5, 100 µg/mL, 1.2 mL
61	甲醇中三唑磷溶液标准物质	支	1	工业	CAS: 24017-47-8, 100 µg/mL, 1.2mL
62	丙酮中灭线磷溶液标准物质	支	1	工业	CAS: 13194-48-4, 100 µg/mL, 1.2mL, GBW(E)082473
63	正己烷中高效氯氟氰菊酯溶液标准物质	支	1	工业	CAS: 91465-08-6, 100 µg/mL, 1.2mL, GBW(E)082343
64	丙酮中 α -硫丹溶液标准物质	支	1	工业	CAS: 959-98-8, 1000 µg/mL, 1.2 mL, BWN6218-2016
65	正己烷中 β -硫丹溶液标准物质	支	1	工业	CAS: 33213-65-9, 100 µg/mL, 1.2 mL, BWN5087-2016
66	正己烷中硫丹硫酸酯溶液标准物质	支	1	工业	CAS: 1031-07-8, 100 µg/mL, 1.2 mL, BWN5121-2016
67	丙酮中腐霉利溶液标准物质	支	1	工业	CAS: 32809-16-8, 100 µg/mL, 1.2 mL, GBW(E)082331
68	甲醇中五氯硝基苯溶液标准物质	支	1	工业	CAS: 82-68-8, 100 µg/mL, 1.2 mL, GBW(E)085411
69	丙酮中百菌清溶液标准物质	支	1	工业	CAS: 1897-45-6, GBW(E)083572, 1000 µg/mL, 1.2 mL/支, 溶剂丙酮
70	噁霜灵（恶霜灵） Oxadixyl 溶液标准物质	支	1	工业	CAS: 77732-09-3, 溶剂: 甲醇, 100 µg/mL, 1 mL

71	标准样品/正己烷中杀螨酯	支	1	工业	CAS: 80-33-1, GSB 05-2659-2010, 100 µg/mL
72	甲醇中丙环唑溶液标准物质	支	1	工业	CAS: 60207-90-1, GBW(E)082563, 1.2 mL, 100 µg/mL
73	▲QuEChERS 萃取盐包及萃取管（套装）	盒	4	工业	套装包含盐包和净化管；其中 盐包：4 g 硫酸镁，1 g 氯化钠，1 g 柠檬酸钠，0.5 g 柠檬酸氢二钠，每套 50 包；净化管，15 mL 离心管，含 150 mg 无水硫酸镁，25 mgPSA；每套 50 只；（5 套共计应不少于 200 个）
74	陶瓷均质子	包	3	工业	适用 50 mL 离心管, 2×1cm 大小, 100 个/包, 搭配 50 mLQuEChERS 萃取管用；共需要 300 个
75	乙酸 标准品	支	1	工业	CAS: 64-19-7, ≥99.9%, 1 g
76	丙酸 标准品	支	1	工业	CAS: 79-09-4, ≥99.9%, 1 g
77	苯甲酸 标准品	支	1	工业	CAS: 65-85-0, ≥99.9%, 250 mg
78	山梨酸 标准品	支	1	工业	CAS: 110-44-1, ≥99.9%, 250 mg
79	标准品 脱氢乙酸	支	1	工业	CAS: 520-45-6, ≥99.9%, 1 g
80	标准品 对羟基苯甲酸甲酯	支	1	工业	CAS: 99-76-3, ≥99.9%, 250 mg
81	标准品 对羟基苯甲酸乙酯	支	1	工业	CAS: 120-47-8, ≥99.9%, 250 mg
82	标准品 对羟基苯甲酸丙酯	支	2	工业	CAS: 94-13-3, ≥99.9%, 100 mg
83	标准品 对羟基苯甲酸异丙酯	支	1	工业	CAS: 99-76-3, ≥99.9%, 200 mg
84	标准品 对羟基苯甲酸正丁酯	支	2	工业	CAS: 94-26-8, ≥99.9%, 100 mg
85	标准品 对羟基苯甲酸异丁酯	支	2	工业	CAS: 4247-02-3, ≥99.9%, 100 mg
86	标准品 富马酸二甲酯	支	1	工业	CAS: 624-49-7, ≥99.9%, 250 mg
87	标准品 富马酸二乙酯	支	1	工业	CAS: 623-91-6, ≥97.8%, 250 mg

88	D4-对羟基苯甲酸二乙酯标准品	支	1	工业	CAS: 1219795-53-5, 纯度≥95% (HPLC), 10 mg, 包含标准物质证书
89	防腐剂检测专用净化柱	盒	10	工业	含 C18、EMR-F、GCB, 300 mg/2 mL, 30 个/盒; 共需要 300 个
90	萃取管	盒	10	工业	含无水硫酸镁、硅胶、C18、氯化钠, 5000 mg/15 mL, 30 个/盒; 共需要 300 个
91	SH-PolarWax / SH-PolarWax-MS 色谱柱	支	1	工业	聚乙二醇固定相、低流失适合 GCMS/MS, 30 m, 0.25 mm, 0.25 μm; 适用于岛津 QP2020 气质联用仪, 柱架与 QP2020 完全匹配
92	石墨压环/密封垫 (0.32mm 用) GVF16-004	支	1	工业	进样口或质谱端柱螺帽密封用, 适用于 0.32 mm 毛细管气相色谱柱, VESP FERRULE, 规格: 10/包, 用于岛津 GCMS-QP2020 / 2020NX
93	二硫化碳中苯系物溶液标准物质	支	1	工业	GBW(E)081880, 规格: 1000 μg/mL, 2 mL, 组分: 苯、甲苯、乙苯、邻间对二甲苯
94	8 种有机氯农药混合溶液标准物质/Organochlorine Pesticide Mixture	支	1	工业	进口产品, 包含标准物质证书, 谱图信息, 不确定度, 有效期, 授权签名等; α-六六六, β-六六六, γ-六六六, δ-六六六, 2,4'-滴滴涕 DDT, 4,4'-滴滴涕 DDD, 4,4'-滴滴伊 DDE, 4,4'-滴滴滴 DDD, 浓度 100 ug/mL, 溶剂: 苯 toluene
95	菠菜粉中毒死蜱质控样	瓶	1	工业	25 g/瓶, 包含定值证书, 不确定度, 有效期等信息
96	12mL 透明存储瓶套件	套	2	工业	进口品牌, 12 mL, 样品瓶尺寸: 19 mm x 65 mm (20-400 瓶盖), 100/包; Storage vial kit, 12 mL, 19 x 65 clear vial, 15-425 closed top, PTFE/silicone septa, 100/pk. Vial size: 19 x 65 mm (15-425 cap)
97	二氯甲烷中环氧氯丙烷溶液	支	1	工业	GBW(E)081098, 1000 μg/mL, 1 mL, 溶剂: 二氯甲烷

	标准物质				
98	二硫化碳，低苯级	瓶	1	工业	规格：500 mL/瓶，纯度≥99.9%，苯含量小于 1 µg/mL
99	活性炭管中苯、甲苯、邻二甲苯、间二甲苯、对二甲苯质量控制样品	只	1	工业	包含定值证书，有效期等信息，一组包含两套样品，AK-QC401-1/AK-QC401-2
100	螺丝/螺帽	包	1	工业	螺丝 SSNE-16-012S/STEEL NUT SHIM PKT5，用于岛津 GCMS-QP2020/2020NX 气相色谱质谱仪，5 个/包
101	柱螺帽	包	1	工业	用于气相色谱毛细管柱的柱螺帽，2/包，Column nut for GC capillaries，2/pk；适用于 Agilent 7890B 气相色谱仪
102	质谱接口 柱螺帽 Column nut for MS interface	个	2	工业	Column nut for MS interface，适用于 Agilent 5977，7000，7010 GC-MS/MS
103	不分流超高惰性底部砂芯衬管	根	1	工业	进样口衬管，超高惰性，不分流，带烧结玻璃砂芯，体积 870 µL，内径 (ID) 4 mm，长度 78.5 mm，适用于 Agilent 7890B GC
104	超高惰性不分流衬管	盒	1	工业	Inlet liner，Ultra Inert，splitless，single taper，glass wool，5/pk，容积 900 µL，内径 4 mm，超高惰性，5 个/盒，适用于 Agilent 7890、8890 气相色谱仪
105	3-氯-1,2-丙二醇棕榈二酸酯 3-Chloro-1,2-propanediol	支	1	工业	进口品牌，CAS：51930-97-3，纯品分析物质证书：证书包含：CAS 号、分子量、分子式、标准值或纯度、不确定度信息、有效期、材料安全数据表、授权人签字等，规格：10 mg
106	2-氯-1,3-丙二醇硬脂酸二酯 2-Chloro-1,3-propanediol	支	1	工业	进口品牌，CAS：26787-56-4，纯品分析物质证书：证书包含：CAS 号、分子量、分子式、标准值或纯度、不确定度信息、有效期、材料安全数据表、授权人签字等，规格：10 mg

107	d5-2-氯-1,3-丙二醇棕榈酸二酯 D5-2-Chloro-1,3-propanediol distearate	支	1	工业	进口品牌，CAS：1329796-49-7，纯品分析物质证书：证书包含：CAS 号、分子量、分子式、标准值或纯度、不确定度信息、有效期、材料安全数据表、授权人签字等，规格：1 mg，同位素纯度≥98%
108	缩水甘油棕榈酸酯 Glycidyl palmitate	支	1	工业	进口品牌，CAS：7501-44-2，纯品分析物质证书：证书包含：CAS 号、分子量、分子式、标准值或纯度、不确定度信息、有效期、材料安全数据表、授权人签字等，规格：10 mg
109	d5-缩水甘油棕榈酸酯 D5-Glycidyl palmitate	支	1	工业	进口品牌，纯品分析物质证书：证书包含：CAS 号：1794941-80-2、分子量、分子式、标准值或纯度、不确定度信息、有效期、材料安全数据表、授权人签字等，规格：1 mg，同位素纯度≥98%
110	¹³ C ₃ -3-氯 -1, 2-丙二醇棕榈酸二酯 rac 1,2-Bis-palmitoyl-3-chloropropanediol- ¹³ C ₃	支	1	工业	进口品牌，CAS：51930-97-3，包含纯品分析物质证书：证书包含：CAS 号、分子量、分子式、标准值或纯度、不确定度信息、有效期、材料安全数据表、授权人签字等；化学式 ¹³ C ₃ -C ₃₂ H ₆₇ ClO ₄ ，缩写为 ¹³ C ₃ -3-MCPDE，分子量 590.34，规格：1 mg，同位素纯度≥95%
111	甲醇中氯苯溶液标准物质	支	1	工业	CAS：108-90-7，GBW(E)082251，100 μg/mL，2 mL
112	N，N-二乙基对苯二胺盐酸盐	瓶	1	工业	CAS：142439-89-2，分子量 254.28232，25 g
113	4-氨基-3-胍基-5-巯基-1,2,4-三唑（AHMT）	瓶	1	工业	CAS：1750-12-5，纯度≥98%，5 g，到货后有效期大于 1 年
114	乙二胺四乙酸二钠滴定溶液标准物质	瓶	1	工业	GBW(E)083388，CAS：6381-92-6，0.05015 mol/L，500 mL/瓶；到货后有效期大于 1 年

115	异辛烷中正十六烷溶液标准物质	支	1	工业	1000 µg/mL, 2 mL/支
116	氯化铵	瓶	1	工业	CAS: 12125-02-9, 分子式: NH ₄ Cl, 分子量: 53.49, 纯度≥99.5%, 分析纯
117	丙酮中氯氰菊酯溶液标准物质	支	1	工业	CAS: 52315-07-8, GBW(E)085321, 100 µg/mL, 1.2 mL/支
118	水中氟成分分析标准物质	支	1	工业	20 mL, 1000 µg/mL, GBW(E)080549
119	水质氟化物（标样）	支	1	工业	20 mL, BWZ6656-2016E, 0.601 µg/mL
120	水中硝酸根成分分析标准物质	支	1	工业	20 mL, 1000 µg/mL, GBW(E)080264
121	硝酸盐水质（标样）	支	1	工业	20 mL, BWZ6766-2016, 4.82 µg/mL（以 NO ₃ 计）
122	水中高氯酸盐溶液标准物质	支	2	工业	20 mL, BWJ4007-2016, 1000 µg/mL
123	水质高氯酸盐（标样）	支	1	工业	20 mL, BWZ7269-2016, 3.96 µg/mL
124	水中亚硝酸盐氮成分分析标准物质	支	1	工业	20 mL, 100(以氮计) µg/mL, GBW(E)080223
125	溴酸盐溶液标准物质	支	1	工业	10 mL, 1000 µg/mL, GBW(E)100200
126	氨氮标准溶液	支	1	工业	20 mL, 100 µg/mL, GBW(E)080220
127	水中氯酸盐标准溶液	支	1	工业	2 mL, BW0538, 1000 µg/mL
128	水中亚氯酸盐标准溶液	支	1	工业	2 mL, BW0539, 1000 µg/mL
129	甲醇中氟乙酸标准溶液	支	1	工业	CAS: 144-49-0, 1 mL/支, 100 µg/mL
130	OnGuard II H 柱芯	支	1	工业	Dionex™ OnGuard™ II H Cartridges, 去除高浓度的碱土金属和过渡金属、中和强碱性样品, 规格: 1cc, 12 根/包
131	离子色谱塑料进样瓶（0.5mL）+过滤盖（20 µL）	盒	2	工业	适用于 ICS-2100 离子色谱仪 Dionex™ AS-DV 自动进样器, 样品瓶+20 µL 过滤盖, 进样瓶规格: 0.5 mL/支, 250 支/盒

132	甲基叔丁基醚溶液	瓶	1	工业	进口试剂, HPLC Plus, for HPLC, GC, and residue analysis, $\geq 99.9\%$, 1 L/瓶
133	亲水 PTFE 针式滤膜	罐	5	工业	25 mm, 0.22 μm , 100 只/罐
134	无针注射器	包	5	工业	10 mL, 100 个/包
135	自动进样瓶套装（带盖和隔垫）	盒	2	工业	适用于赛默飞世尔（Thermo）ICS6000 AS-AP 进样器, 规格为 10 mL
136	甲醇中 9 种卤代乙酸类混标 /HJ 758-2015	支	2	工业	溶剂: 甲醇, 组分: 一氯乙酸、一溴乙酸、二氯乙酸、三氯乙酸、溴氯代乙酸、一溴二氯乙酸、二溴乙酸、二溴一氯乙酸、三溴乙酸, 浓度: 1000 $\mu\text{g/mL}$, 储存条件: 2~8 $^{\circ}\text{C}$
137	二碘乙酸	瓶	1	工业	CAS: 598-89-0, 进口标准物质, 进口标准品, 附标准物质证书, 100 mg/瓶, 纯度: $\geq 95\%$ (HPLC)
138	水中硫化物溶液标准物质	支	1	工业	BWZ6605-2016, 20 mL, 1000 $\mu\text{g/mL}$ (以 S 计)
139	无针注射器	包	5	工业	规格为 2 mL
140	88%甲酸, 水溶液	瓶	1	工业	88%, 水溶液, 分析纯, 500 mL
141	50%氢氧化钠溶液	瓶	1	工业	进口试剂, 50%, for analysis EMSURE®, 质量水平: MQ300, 杂质: $\text{Fe} \leq 0.0005\%$, $\text{Pb} \leq 0.0005\%$, 1 L/瓶
142	PRiME HLB 固相萃取柱	盒	5	工业	进口耗材, Oasis PRiME HLB 3 cc Vac Cartridge, 150 mg Sorbent per Cartridge, 100/pk
143	MAX 固相萃取柱	盒	2	工业	进口耗材, Oasis MAX 3 cc Vac Cartridge, 60 mg Sorbent per Cartridge, 30 μm , 100/pk
144	WCX 固相萃取柱	盒	3	工业	进口耗材, Oasis WCX 6 cc Vac Cartridge, 150 mg Sorbent per Cartridge, 30 μm , 30/pk
145	交联聚乙烯吡咯烷酮 (PVPP)	瓶	2	工业	聚乙烯聚吡咯烷酮, CAS: 25249-54-1, P8070-50 g, 纯度: $\geq 98\%$

146	CNWBOND GCB/PSA SPE 小柱	盒	2	工业	500 mg/500 mg, 6 mL, 30 支/盒
147	石墨化多壁碳纳米管 (Graphitized MWCNT)	包	1	工业	外径: 8-15 nm, 纯度: $\geq 99.9\%$, 50 g/包
148	透明玻璃螺口进样瓶(带盖)	盒	5	工业	透明玻璃 12*32 mm 螺旋颈小瓶, 带预开口 PTFE/硅胶隔膜盖, 含书写标签, 规格: 2 mL, 100 个/盒
149	琥珀色玻璃螺口进样瓶(带盖)	盒	2	工业	琥珀色玻璃 12*32 mm 螺旋颈小瓶, 带预开口 PTFE/硅胶隔膜盖, 含书写标签, 规格: 2 mL, 100 个/盒
150	黑色 PTFE/硅胶隔膜盖	包	1	工业	规格: 12*32 mm, 100 个/包
151	氯化物质控样	支	1	工业	GSB 07-1195-2000, 4.96 mg/L, 20 mL/支
152	食品合成色素柠檬黄溶液标准物质	瓶	1	工业	GBW(E)100001, 0.5 mg/mL, 5 mL/支
153	咖啡因纯度标准物质	瓶	1	工业	GBW(E)100063, 纯度: $\geq 99.8\%$, 0.1 g/瓶
154	醋酸氯己定	瓶	1	工业	CAS: 56-95-1, 进口产品, Pharmaceutical Secondary Standard; Certified Reference Material, 500 mg/瓶
155	砝码	套	1	工业	无磁不锈钢砝码一套, E2 级, 共 24 个, 其中包括 1mg(1 个), 2mg(2 个), 5mg(1 个), 10mg(1 个), 20mg(2 个), 50mg(1 个), 100mg(1 个), 200mg(2 个), 500mg(1 个), 1g(1 个), 2g(2 个), 5g(1 个), 10g(1 个), 20g(2 个), 50g(1 个), 100g(1 个), 200g(2 个), 500g(1 个)
156	百分之一电子天平	个	4	工业	称量范围: 1000 g, 可读性: 0.01 g, 重复性: $\leq \pm 0.01$ g, 校准方式: 外校
157	千分之一电子天平	个	2	工业	进口产品, 最大量程: 420 g, 可读性: 1 mg, 重复性: 0.7 mg, 秤盘直径: 100 mm, 校准方式: 外校

158	移液器吸头	包	30	工业	进口品牌，5 mL 型，白色，100 个/包；适用于 Eppendorf 可调移液器（0.1-5 mL），epT.I.P.S,0030 000.978
159	乙腈	箱	5	工业	进口产品，gradient grade for liquid chromatography LiChrosolv Reag. Ph Eur，4L/瓶，4 瓶/箱
160	甲醇	箱	4	工业	进口产品，gradient grade for liquid chromatography LiChrosolv Reag. Ph Eur，4L/瓶，4 瓶/箱
161	丁腈手套	盒	40	工业	中号，光面，无粉型，缩口卷边，产品制造符合 EN 455, T. 1-3 标准，有较强的防腐蚀能力和耐穿透能力，丁腈原材料的韧性较强，100 支/盒
162	15 mL 具塞刻度离心管	箱	5	工业	15 mL，聚丙烯材质，带刻度线，有盖子，能耐受 10000-15000 r/min 转速，尖底，1000 个/箱
163	50 mL 具塞刻度离心管	箱	8	工业	50 mL，聚丙烯材质，带刻度线，有盖子，能耐受 10000-15000 r/min 转速，尖底，500 个/箱

三、报价要求

本项目投标报价包括从采购、制造、交货（包括运输至采购人指定地点卸车就位）至验收和售后服务的一切费用、管理费、利润和税金，以及采购合同中所有责任、义务和风险。中标后采购人不再另行支付任何费用，投标分项报价表中须明确列出所投产品所含货物名称、品牌、型号规格、原产地及生产厂商，否则可能导致投标无效。

四、其他要求：无

第四章 评审方法和标准

一、总则

本项目将按照谈判文件第二章 供应商须知的相关要求及本章的规定评审。

二、评审方法

谈判小组对供应商的响应文件进行初审，以确定其是否满足谈判文件的实质性要求。初审表如下：

初审表			
序号	审查指标	审查标准	格式要求
1	营业执照等证明文件	(1) 供应商为企业（包括合伙企业）的，应提供有效的营业执照； (2) 供应商为事业单位的，应提供有效的事业单位法人证书； (3) 供应商是非企业机构的，应提供有效的执业许可证或登记证书等证明文件； (4) 供应商是个体工商户的，应提供有效的个体工商户营业执照； (5) 供应商是自然人的，应提供有效的自然人身份证明；	提供材料扫描件或电子证照，应完整的体现出材料或电子证照全部内容。联合体参加谈判的联合体各方均须提供。
2	供应商资格声明书	提供符合谈判文件要求的《供应商资格声明书》。	详见第六章响应文件格式。
3	供应商信用记录	供应商不得存在供应商须知正文第14.3.1条中的不良信用记录情形	无须供应商提供，由采购人或采购代理机构查询。
4	其他特定资格要求	如有，见第一章《谈判邀请》	提供材料扫描件或电子证照，应完整的体现出材料或电子

			证照全部内容。
5	谈判响应函	格式、填写要求符合谈判文件规定并加盖 供应商电子签章	详见第六章响应文件格式。
6	授权书	格式、填写要求符合谈判文件规定并加盖 供应商电子签章	法定代表人参加谈判的无需此件，提供身份证明即可。详见第六章响应文件格式。
7	谈判报价	符合谈判文件供应商须知正文第 9 条要求	详见第六章响应文件格式。
8	商务响应情况	符合谈判文件采购需求中对付款方式、供货及安装期限、供货及安装地点、免费质保期等实质性要求	详见第六章响应文件格式。
9	技术响应情况	符合谈判文件采购需求中货物技术参数等实质性要求	详见第六章响应文件格式。
10	其他要求	符合法律、行政法规规定的其他条件或谈判文件列明的其他实质性要求	

初审指标通过标准： 供应商必须通过初审表中的全部评审指标。

第七章 政府采购供应商询问函和质疑函范本

询问函范本

（如为对采购文件或采购程序的询问或疑问，请按询问函范本或电子交易系统
统中网上询问格式附件进行提交）

致：采购人

我单位拟参与_____（项目名称、编号）的采购活动，现有以下内容（或条款）存在疑问（或无法理解），特提出询问。

一、（事项一）

1、（内容或条款）

2、（说明疑问或无法理解原因）

3、（建议）

二、（事项二）

...

随附相关证明材料如下：

联 系 人：_____

联系电话：_____

日 期：_____

质疑函范本

一、质疑供应商基本信息

质疑供应商：

地址： 邮编：

联系人： 联系电话：

授权代表：

联系电话：

地址： 邮编：

二、质疑项目基本情况

质疑项目的名称：

质疑项目的编号： 包号：

采购人名称：

采购文件获取日期：

三、质疑事项具体内容

质疑事项 1：

事实依据：

.....

法律依据：

.....

质疑事项 2

.....

四、与质疑事项相关的质疑请求

请求：

签字(签章)：

公章：

日期：

质疑函制作说明：

1. 供应商提出质疑时，应提交质疑函和必要的证明材料。
2. 质疑供应商若委托代理人进行质疑的，质疑函应按要求列明“授权代表”的有关内容，并在附件中提交由质疑供应商签署的授权委托书。授权委托书应载明代理人的姓名或者名称、代理事项、具体权限、期限和相关事项。
3. 质疑供应商若对项目的某一分包进行质疑，质疑函中应列明具体分包号。
4. 质疑函的质疑事项应具体、明确，并有必要的事实依据和法律依据。
5. 质疑函的质疑请求应与质疑事项相关。
6. 质疑供应商为自然人的，质疑函应由本人签字；质疑供应商为法人或者其他组织的，质疑函应由法定代表人、主要负责人，或者其授权代表签字或者盖章，并加盖公章。